
Pildoma, kai 

sudaroma 

pirkimo sutartis 

(žodžiu/raštu)

Eil. Nr. Pirkimo objektas
Pirkimo būdas ir jo 

pasirinkimo priežastis*

Skelbiant / neskelbiant 

apie pirkimą

Sutarties 

kaina, Lt  su 

PVM**

Laimėjusio  dalyvio 

pavadinimas ir pirkimo 

sutarties  įsipareigojimų dalis 

proc. ***

Laimėjusio  

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastis

Sutartis 

sudaryta

1 Hydro -X Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 23958,00 UAB Santechprekyba Mažiausia kaina Raštu

2
2014 m. privalomojo darbuotojų 

mokymo/peratestavimo paslauga 
Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 12610,00 VšĮ naujoji kvalifikacija Mažiausia kaina Raštu

3 Viešųjų ryšių paslauga Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 60137,00 UAB RSV projektai Mažiausia kaina Raštu

4
Kompiuterinio tinklo plano 

paslauga
Apklausa,  34.8.21 Neskelbiant apie pirkimą 6388,80 UAB Bitė Lietuva Mažiausia kaina Raštu

5
Kasos aparatų aptarnavimo 

paslauga
Apklausa,  34.8.21 Neskelbiant apie pirkimą 330,00 UAB Sanpola Baltija Mažiausia kaina Raštu

6 Reklamos paslauga Apklausa,  34.8.21 Neskelbiant apie pirkimą 12098,79 VšĮ Neptūno krepšinio klubas Mažiausia kaina Raštu

8
Kvalifikacijos kėlimo mokymų 

paslaugos
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 272,00 UAB Juridicum Priimtina kaina Žodžiu

9 Mokymo/atestacijos paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 550,00 VšĮ Nauja kvalifikacija Priimtina kaina Žodžiu

10 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,00 VšĮ Odontologijos studija Priimtina kaina Žodžiu

11 Informacinių pranešimų paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

12 Informacinių pranešimų paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

13 Siurblys CR15-14 Apklausa,  34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 9695,94 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

14 Helix V 1616-3/30/E/K Apklausa,  34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 11700,70 UAB Junkvila Mažiausia kaina Raštu

15
Atsarginės dalys GAZel 

automobiliams
Apklausa,  34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 10833,13 V.Kavaliausko IĮ Mažiausia kaina Raštu

16
Atsarginės dalys Škoda Fabija  

automobiliams
Apklausa,  34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 8854,78 UAB Dolta Mažiausia kaina Raštu

17
Atsarginės dalys Škoda Felicija  

automobiliams
Apklausa,  34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 9040,76 UAB Automalūnas Mažiausia kaina Raštu

18
Atsarginės dalys VW Caddy  

automobiliams
Apklausa,  34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 4003,89 UAB Automalūnas Mažiausia kaina Raštu

19
Atsarginės dalys MAZ ir KAMAZ  

automobiliams
Apklausa,  34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 26008,95 UAB Reborda Mažiausia kaina Raštu

20 Kėdė ISO Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 260,03 UAB Musonas Priimtina kaina Žodžiu

21 Guma NBR 3 mm Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 187,95 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

22 Rinkinys galvučių, replės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 309,78 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

23 Mastika, dažai, lakas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 285,17 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

24 Mikroporinė guma Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 328,40 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

25 Puschalatis žalias Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,99 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

26 Detalės GKP, medsraigtis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 188,98 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

Informacija pildoma apie kiekvieną pradedamą pirkimą Pildoma, kai nustatatomas pirkimo laimėtojas

2014 M. INFORMACIJA APIE ATLIEKAMUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS

Informacija apie AB “Klaipėdos energija” atliekamus pirkimus skelbiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 7 straipsnio 3 dalies nuostatomis.



27
Kietmetalio frezas, diskas metalo 

pjov.
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 734,83 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

28 Pritraukėjas, strypas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 327,04 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

29 Spyna, cilindras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 144,49 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

30 Diskas metalo pjov. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 133,10 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

31 Gamtinis žvyras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 165,77 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

32 Smėlbetonio mišinys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 966,79 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

33 Profilis UD28 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 398,32 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

34 GKP 3x1,2 m. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 359,10 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

35 Smėlbetonio mišinys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1208,49 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

36 Smėlis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 168,43 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

37 Dažai Pentagrim Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 580,22 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

38 Lituoklis, įkroviklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 75,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

39 Impulsinis maitinimo šaltinis 18,5V Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 71,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

40 Keitiklis micro USB-HDMI Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

41 Starteris, žiedai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 396,50 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

42 Suvirintojo švarkas ir kelnės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 264,92 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

43 Komutatorius SWITCHX8 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 46,80 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

44 Kabelis H07RN-F Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 231,11 UAB Dogas Priimtina kaina Žodžiu

45 Puskaukė, dujų filtras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 757,10 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

46 Tech. deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

47 Tech. deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

48 Pjovimo diskai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 501,93 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

49 K1 hidroizoliacija Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 74,00 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

50 Dėžutė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 141,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

51 Relė, strobo lempa Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,73 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

52 Pirštinės gum., šluostė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 206,74 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

53 Siūlinė šluostė grindims Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 158,80 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

54 Testeris tinklo, komutacinė panelė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 268,00 UAB Megaomas Priimtina kaina Žodžiu

55 Kampainis, armatūra Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 569,79 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

56 Stiprus valiklis Brudpur Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,22 M.Berezovskio firma Bermi Priimtina kaina Žodžiu

57 Valomasis popierius rul. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,13 M.Berezovskio firma Bermi Priimtina kaina Žodžiu

58 Rem. Rinkinys CRN8/16 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1063,59 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

59 Žarna garui 20 mm Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1034,55 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

60 Fanera, plokštė OSB Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 461,22 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

61 Elementai, skystis WD40 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 816,82 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

62 Varžtai M20 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 452,31 UAB Fastas Priimtina kaina Žodžiu

63 Alkūnė pl DN150 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 411,40 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

64 Glaistas, juosta dažytojo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 224,20 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

65 PVC Grindjuostė, palangė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 393,75 A.Kogsto IĮ Priimtina kaina Žodžiu

66 Montažinis L-tipo kampas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 449,94 UAB Swelbalt Priimtina kaina Žodžiu

67 Smėlis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 158,27 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

68 Audinys šlif. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 97,50 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

69 Putos montavimo, tinkas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 653,16 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

70 Skystis NESTE langams Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 643,82 UAB Baltic lube Priimtina kaina Žodžiu

71 Jungiamosios movos Apklausa,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 1615,28 UAB Gerhard Petri Vilnius Mažiausia kaina Raštu

72 Metalinis laikiklis, šluostės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 134,53 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

73 Kibiras, šluota Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 39,87 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu



74 Relė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 35,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

75 Kibiras, apkaba Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 180,50 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

76 Kietmetalio frezas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 205,60 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

77 Spyna, popierius šlifavimo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 282,44 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

78 Sklendė, vožtuvas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2105,40 UAB Rovedus LT Priimtina kaina Žodžiu

79 Besiūlė alkūnė, flanšas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 929,41 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

80 Kietmetalio frezas, elektrodai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 562,65 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

81 SDS grąžtas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 212,89 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

82 Diskas deimantinis, raktai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 755,98 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

83 Relė, kištukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 252,22 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

84 Dulkių siurblys Apklausa,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 1584,80 UAB Gitana Mažiausia kaina Raštu

85 SGS grąžtas, pjukliukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 347,60 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

86 Diskai 150 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 80,16 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

87 Pakrovėjas, silikonas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 304,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

88 Milteliai molio,mišinys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,10 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

89 Pirštinės guminės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,86 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

90 Jungtis, žarna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,91 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

91 Inkarai, kištukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 210,71 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

92 Akumuliatorius, pakrovėjas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 693,12 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

93 Striukė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 646,95 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

94 Emalė, glaistas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 792,20 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

95 Variklio apsauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 304,64 UAB Green start Priimtina kaina Žodžiu

96
Variklio apsauga, pereinami 

kontaktai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 543,98 UAB Green start Priimtina kaina Žodžiu

97 Izol.VENTILAM ALU50 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 681,70 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

98 Elementai Diuracel, prožektorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 392,04 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

99 Kepurė megzta Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 484,00 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

100 Šaldytuvas Atlant-MX Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 899,01 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

101 Veidrodis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 44,84 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

102 Lapas PL3, periodas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 624,77 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

103 Durpės, trašos, sėklos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 420,66 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

104 Lizdas keramikinis, lempa Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 231,82 UAB Literna Priimtina kaina Žodžiu

105 Stakta, slenkstis, rankena Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 342,96 UAB Formina group Priimtina kaina Žodžiu

106 Maišytuvas sieninis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 423,50 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

107
Žiedo dangtis KK-7-5, šilumin. 

trasos elementai P11-8
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3495,69 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

108 Virdulys, laikiklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 273,75 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

109 Tech. deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

110 Redukcija 159x133/7,1x6,3 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 181,26 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

111 Akmens anglis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 59,98 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

112 Šluostė, šluota Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 258,13 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

113 Lovys UPN 100 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 314,13 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

114 Sklendė pl. Dn100 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 955,90 UAB Rovedus LT Priimtina kaina Žodžiu

115 Lydmetalis, lituoklis, multimetras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 414,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

116 Kastuvas, spyna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 181,60 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

117 Batai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 539.96 UAB Liastor Priimtina kaina Žodžiu

118 LMPD žalsva, medžio dekoras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 427,99 UAB Praraja Priimtina kaina Žodžiu

119 Lempa nešiojama LED40W Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 236,31 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

120 Prožektorius baseinui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 201,47 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu



121 Paranitas Temalus 3 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 759,03 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

122 Diskai, replės, karūna gręžimo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 581,54 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

123 Propanas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 729,00 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

124 Lovys UPN100/121000 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 797,40 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

125 Filtras kuro Komatsu Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 363,00 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

126 Gruntas, vaitspiritas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 322,74 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

127 Darbo kalendoriai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 48,22 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

128 Darbo kalendoriai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 359,70 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

129 Plastikinė lentelė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 28,00 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

130 Puodukas su lėkštute Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 500,00 UAB Lasanadė Priimtina kaina Žodžiu

131 Spaudo pagalvėlė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 194,23 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

132 Toneris TN-114 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 220,70 UAB Konica MINOLTA Baltia Priimtina kaina Žodžiu

133 Raktų gamyba Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 26,00
A. Armalio juvelyrinių gaminių 

įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

134 Canon kasetė FX-3 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 225,06 UAB Orgsis Priimtina kaina Žodžiu

135 Spaudo pagalvėlė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 53,91 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

136 Maitinimo paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1099,00 UAB Ararat Priimtina kaina Žodžiu

137 Spaudas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 40,41 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

138 Maisto produktai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 233,09 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

139 Fitodizaino paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 819,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

140
Savaitraščio ,,Buhalterija" 

prenumerata
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 561,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

141
Žurnalo ,,Apskaitos ir mokesčių 

apžvalga" 2014 m. prenumerata
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 667,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

142 Dienraščio Klaipėda prenumerata Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 576,00 UAB Diena Media News Priimtina kaina Žodžiu

143 Lietuvos ryto prenumerata Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 846,00 UAB LIETUVOS RYTAS Priimtina kaina Žodžiu

144
Savaitraščio "AAM aktualijos" 

komplekto prenumerata
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 315,00 UAB Apskaitos ir audito žinios Priimtina kaina Žodžiu

145
Suvirinimo darbų priežiūros 

meistro kvalifikacijos mokymai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1200,00 Inspecta UAB Priimtina kaina Žodžiu

146 Užsakymas reklamos spausdinimui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 261,72 UAB Diena Media News Priimtina kaina Žodžiu

147 Duslintuvo suvirinimas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 135,00 UAB Regnija Priimtina kaina Žodžiu

148 Žurnalo prenumerata Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 122,00
EW Medien und Kongresse 

GmbH
Priimtina kaina Žodžiu

149
Laikraščių prenumerata (Banga, 

Klaipėda, Lietuvos rytas)
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1466,14 AB Lietuvos paštas Priimtina kaina Žodžiu

150 Prenumerata teisės problemos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 57,12 AB Lietuvos paštas Priimtina kaina Žodžiu

151 Reklamos paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 265,93 UAB Vakarų ekspresas Priimtina kaina Žodžiu

152

Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

2013 m. išmetimo ataskaitų 

parengimas

Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2904,00
Tomas Paulaitis Minties g. 8a-

25, Vilnius
Priimtina kaina Žodžiu

153 Salės vėdinimo sistemos remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1131,35 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

154 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

155 A/bokštelio paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3630,00
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

156 Vietinės siuntos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 31,41 UAB DPD Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

157 Kibiras, šepetys, apkaba Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 146,14 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

158 Kaištis kalamas, laikiklis, apkaba Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 686,45 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu



159 Cementas, fanera Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 436,69 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

160 Akumuliatorius 12V CSB-GP1272 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 306,00 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

161 Gnybtas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 455,82 UAB Literna Priimtina kaina Žodžiu

162 GKP 3,0x1,2m Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 269,33 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

163 Techninė deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

164 Batai guminiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,86 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

165 Telefonas Panasonic Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 320,00 K.Gaidžio IĮ Signalo pikas Priimtina kaina Žodžiu

166 Izoliacijos suėmėjas, žibintuvėlis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 133,67 UAB Dogas Priimtina kaina Žodžiu

167 Stiklas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 616,23 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

168 Pirštinės darbinės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 383,33 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

169 Besiūlė alkūnė 90* Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 261,36 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

170 Techninė deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

171 Šalmas apsauginis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 762,30 UAB DND Talis Priimtina kaina Žodžiu

172 Kolba 250 ml Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 203,28 UAB Suva Priimtina kaina Žodžiu

173 Kalio hidroksidas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 78,17 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

174 Glicerinas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 147,06 UAB Mavis Priimtina kaina Žodžiu

175 Gesintuvai MG-6kg Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 677,60 UAB Deforus Priimtina kaina Žodžiu

176 Diskai pjovimo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 235,95 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

177 Vata rulonais, putos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 316,50 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

178 Šluota, maišai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 155,40 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

179 Veidrodis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 50,23 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

180 Pjovimo diskas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 507,69 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

181 Plieno lakštas, juosta Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 398,94 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

182 Švino akumuliatorius 12V Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 504,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

183 Apraišai P-02, lynas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 581,15 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

184 Gamtinis smėlis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 42,83 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

185 Lingė 4T Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 988,00 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

186 Cementas 35kg Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 144,50 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

187 Kampainis plien. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 741,43 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

188 N/p vamzdis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 589,51 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

189 Diskai šlif., audinys šlif. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 218,61 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

190 Prožektorius LED 20W Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,30 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

191 Smūginis raktas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,72 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

192 Akumuliatorius GALAXY Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 326,70 UAB Reborda Priimtina kaina Žodžiu

193 Riebokšlis 044x3,50 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 23,91 UAB Visrupa Priimtina kaina Žodžiu

194 Akumuliatorius PREMIER Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 230,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

195 Filtras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 325,25 UAB Amalva Priimtina kaina Žodžiu

196 Fluoresceinas 200% Apklausa, 34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 36315,15 UAB Eksparas Mažiausia kaina Raštu

197
Geležinkelio schemos ir inžinerinių 

matavimų paslauga
Apklausa,  34.8.21 Neskelbiant apie pirkimą 11979,00 M.Dremliuko privati įmonė Mažiausia kaina Raštu

198 Virtualaus serverio nuoma Apklausa,  34.8.21 Neskelbiant apie pirkimą 43747,55

TEO LT, AB,             

subteikėjas- UAB Baltic data 

center

Mažiausia kaina Raštu

199

AB Klaipėdos energija Gargždų 

ŠTR objektų apsauga ir apsauginės 

signalizacijos priežiūra

Apklausa,  34.8.21 Neskelbiant apie pirkimą 38332,80 UAB Infropiras Mažiausia kaina Raštu

200
Metiniai keleivinio miesto 

transporto bilietai
Apklausa, 34.8.21 Neskelbiant apie pirkimą 18626,00

VšĮ Klaipėdos keleivinis 

transportas
Mažiausia kaina Raštu

201 Tarpinė, flangas, alkūnė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 323,75 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu



202 Kamera, ratukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 204,00 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

203 Toneris TN-6600 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 329,12 UAB Egija Priimtina kaina Žodžiu

204 Valytuvai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 69,06 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

205
Kaištis, galvutė, grąžtas, 

savisriegiai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 249,41 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

206 Putos mont., klijai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 209,37 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

207 GKP 3x1,2m, profilis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1075,05 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

208 Skystas muilas TORK Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 168,00 UAB Eurobiuras Priimtina kaina Žodžiu

209 Lovys, vamzdžiai kvadr. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 826,30 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

210 Plėvelė, spyna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 46,03 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

211 Sriegiklis, sriegpjovė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 268,14 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

212 N/p vamzdžiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 798,60 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

213 Šiluminės trasos el. P11-8 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1352,77 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

214 Gruntas pilkas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 48,00 UAB Autobaltva Priimtina kaina Žodžiu

215 Šiluminės trasos el. P11-8 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1690,96 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

216 Aukštos įt. laidų komplektas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 244,42 UAB Elintos matavimo Priimtina kaina Žodžiu

217 Profilis CD Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,02 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

218 Pjūklelis, žirklės skardai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 228,21 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

219 Medicinos reikmenys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 917,85 UAB DAB Dental Priimtina kaina Žodžiu

220 Helio lempa Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1300,00 UAB Inoveca Medtechnika Priimtina kaina Žodžiu

221 Stiklo paketas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 114,22 UAB Etna Priimtina kaina Žodžiu

222 Sraigtas C130f Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 37,41 UAB Profiksas Priimtina kaina Žodžiu

223 Poveržlės, varžtai, veržlės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 687,95 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

224 Aušinimo skystis, glaistas, savarža Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 512,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

225 Anglies dioksidas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 33,55 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

226 Siūlinė šluostė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 308,67 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

227 Pirštinės, karkasas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 326,00 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

228 Al. oksidas, ricina Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 827,64 UAB LaboChema LT Priimtina kaina Žodžiu

229 Juosta 25x6 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 559,90 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

230 Pusašis, kryžmė, diskas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 531,00 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

231 Valytuvas, šluostė,jungtis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 121,52 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

232 Grandinė, rankena, guolis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 384,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

233 Atsuktuvū ir angalių rinkinys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,00 UAB Signalo pikas Priimtina kaina Žodžiu

234 Jungtis išardoma, alkūnė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 874,11 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

235 Spaudas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 40,41 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

236 Gėlių puokštė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 129,60 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

237 Antspaudo užrašo gamyba Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,70 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

238 Vainikai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 246,60 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

239 Gintaro suvenyras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 500,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

240 Plastikinis ženkliukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 26,00 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

241 Maisto produktai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 306,34 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

242 Gintaro suvenyras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 425,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

243 Žaliuzės remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 195,00 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

244 Fitodizaino paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 864,00 Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

245 Žaliuzės remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,45 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

246 Gruntas, teptukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 338,73 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

247 Rašalo kasetės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 400,93 UAB Eurobiuras Priimtina kaina Žodžiu

248 Elektrodai, respiratoriai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 444,82 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

249 Diskai, pirštinės, linzė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 252,89 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu



250 Padangos GOOD YEAR Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 816,00 UAB Klaipėdos Melga Priimtina kaina Žodžiu

251 Tarpinė, ardoma jungtis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,12 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

252 Alkūnė, medsraigčiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 154,18 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

253
Maišytuvas, vandens pad. ir nuleid. 

mechanizmas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 580,24 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

254 Dažai, glaistas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 885,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

255 Ženklas lipdukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 21,66 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

256 Ženklas lipdukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 23,82 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

257 Smėlio mišinys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 193,36 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

258 Gruntas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 636,12 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

259 Gruntas, teptukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1013,46 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

260 Testeris, dujinis lituoklis, antgaliai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1134,68 UAB Lemora Priimtina kaina Žodžiu

261 Panelė 19 24 ports Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 224,00 UAB Kuršių verslo grupė Priimtina kaina Žodžiu

262 Durpių substratas, sėklos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 562,60 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

263 Peiliai tekinimo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 326,30 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

264 Pjūklas, karūna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 629,01 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

265 Šviestuvas, akumuliatorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 362,65 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

266 Akiniai, spyna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 499,25 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

267 Monometras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 39,11 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

268 Virdulys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,53 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

269 Padanga INTENSA Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 700,01 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

270 Diskai, reduktorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 289,67 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

271 Cementas 35 kg. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 170,15 UAB Bocas ir KO Priimtina kaina Žodžiu

272 LMD plokštė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 49,00 UAB Praraja Priimtina kaina Žodžiu

273 Automatikos įranga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3145,24 AB Axis industries Priimtina kaina Žodžiu

274 Guoliai Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 46769,95 UAB Dogmita Mažiausia kaina Raštu

275 Odontologijos priemonės Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 11584,91 UAB DAB Dental Mažiausia kaina Raštu

276 Darbinė avalynė Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 58825,11 UAB Algrima Mažiausia kaina Raštu

277
Reguliuojamas vožtuvas DN100, 

Kvs-160m3/h
Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 14157,00 UAB Termotecnika Mažiausia kaina Raštu

278

AB ,,Klaipėdos energija" Gargždų 

ŠTR kogeneracinių jėgainių 

priežiūra

Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą - -
Pirkimas nutrauktas 

, sutartis nesudaryta
 -

279
Konsultacinių mokymo seminarų 

ciklas verslo vadovams
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7744,00

M.Gurskienės TŪB Verslo 

vadovų mokymo centras
Priimtina kaina Raštu

280 Darbuotojų mokymo paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7200,00
Kauno Technologijos 

Universitetas
Priimtina kaina Žodžiu

281 Informacijos paruošimo paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4757,72 UAB RSV projektai Priimtina kaina Žodžiu

282 Užsakymas reklamos spausdinimui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 361,72 Diena Madia News, UAB Priimtina kaina Žodžiu

283 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

284 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

285 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

286

Kvalifikacijos kėlimo mokymų 

paslauga (Viešieji pirkimai 2014: 

sprendimai verslui.)

Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 793,76 UAB Verslo žinios Priimtina kaina Žodžiu



287 Spaudas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 40,41 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

288
Mechaninis derinimas (Kopijavimo 

aparato)
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,90 UAB Konica MINOLTA Baltia Priimtina kaina Žodžiu

289 Pašto paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 21,44 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

290 Tonerio kasetė TN-109 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 418,18 UAB Konica MINOLTA Baltia Priimtina kaina Žodžiu

291 Kėdė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 416,13 UAB Klaipėdos baldų prekyba Priimtina kaina Žodžiu

292 Šlepetės odinės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 87,00 UAB Medicinos technika Priimtina kaina Žodžiu

293 Dėklas iPoone4 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 19,00 UAB Omnitel Priimtina kaina Žodžiu

294 Alyva NESTE Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1283,27 UAB Baltik lube Priimtina kaina Žodžiu

295 Pirštinės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,44 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

296 Dėžutė didelė, kaproniniai siūlai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 41,03 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

297 Pjovimo diskai, antgalis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 655,25 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

298 Pop. maišelių kompl. Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 116,25 UAB Mastermann Priimtina kaina Žodžiu

299 Pjovimo diskas, dildė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 147,39 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

300 Tenas SG 5kW, trišakis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 83,79 UAB Simetra LT Priimtina kaina Žodžiu

301 Tech. Deguonis 40l., vetilis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,88 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

302 Dažai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 225,00
Daivos Sėlenienės ind. veiklos 

pažymėjimas
Priimtina kaina Žodžiu

303 Medsraigčiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 141,37 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

304 Vyr.avalynė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 329,99 A.Zakaro firma Priimtina kaina Žodžiu

305 Diskas pjovimo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 142,78 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

306 Medžio dekoras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 10,00 UAB Praraja Priimtina kaina Žodžiu

307 Grotos virintos cinkuotos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 590,48 UAB Morionis Priimtina kaina Žodžiu

308 Kampinis šlifuokis 2400W Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 575,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

309 Plokščias flangas DN125/133 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 154,88 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

310 Žibintuvėlis, baterijos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 135,87 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

311 Diskai pjovimo 125x1 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 133,10 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

312 Diskai, sąvaržos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 164,56 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

313 Diapersantas Marisol OD Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 943,80 UAB Lajana Priimtina kaina Žodžiu

314 Krepšys įrankiams ir dokumentams Apklausa,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 2295,00 UAB Birutė  parduotuvė Danė Mažiausia kaina Raštu

315 Heksanas, filtrai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 917,30 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

316 Ličio baterija CR2032 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 31,50 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

317 Paskirstytojas R80, juosta Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 336,60 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

318 Dažai, gruntas, klyjai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,83 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

319 Liniuotė, ruletė, markeris Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 83,16 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

320 Prailgintojas, ventiliatorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 407,46 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

321
Dažnio keitiklis LENZE ESMD402 

4kW
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1452,00 UAB SDJ BALTIC Priimtina kaina Žodžiu

322 Diskai metalo, elektrodai, pirštinės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 453,63 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

323 Paranitas Temasil Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1519,15 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

324 Slankmatis, gręžimo karūna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 306,28 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

325 Gamtinis žvyras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 303,71 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

326
Kampas glaistimo, spyna, 

medsraigčiai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 306,61 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

327 Šluostė grindų, kastuvas, šluota Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 245,34 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

328 Vožt./membrama Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 304,98 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

329 Stiklas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 75,44 UAB Glasvega Priimtina kaina Žodžiu

330 Kampinis šlifuokis MAKITA Apklausa,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 756,25 UAB Gitana Mažiausia kaina Raštu

331 Grąžtas smūginis, šlifavimo diskas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 880,37 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu



332 Vata ROCKWOOL Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 33,80 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

333 Vandens nubraukėjas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 91,57 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

334 Programuojamas valdiklis, modulis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3025,00 J.Petrauslo TŪB Telemetrija Priimtina kaina Žodžiu

335 Kopėčios Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 278,07 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

336 Šepetys, šluostė, kotas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 161,87 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

337 Pirštinės, langų sausintuvas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 384,60 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

338
Ryšio protokolo keitiklis, 

komutatorius
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3821,18 UAB Getvita Priimtina kaina Žodžiu

339 Vazonas, vejos sėklos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 278,93 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

340 Įtampos blokas, keitiklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 568,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

341 Spyna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 149,00 UAB Digitalas Priimtina kaina Žodžiu

342 Stiklų valiklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 250,00 UAB Autobaltva Priimtina kaina Žodžiu

343 Velenas, magnetas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 360,00 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

344 Generatorius T-40 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 201,40 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

345 Šalmas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 308,79 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

346 Tech. deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

347 Ph-elektrodas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1326,16 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

348
Sniego valymo peilis prie 

traktoriaus MTZ-82
Apklausa,  34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 10599,60 UAB Universe group Mažiausia kaina Raštu

349 AutoCad programinė įranga Apklausa,  34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 35842,62 UAB AGA CAD Mažiausia kaina Raštu

350 Vainikas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 117,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

351 Maisto produktai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,74 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

352 Fitodizaino paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 540,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

353 Žaliuzių remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 161,66 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

354 Kondicionieriaus remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1815 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

355 Spaudas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 40,41 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

356
Toneris kopijavimo aparatui Xerox 

3030
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 592,9 UAB Egija Priimtina kaina Žodžiu

357
Prietaiso remontas, metrologinė 

patikra
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 380,00 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

358 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 632,50 UAB Narvija Priimtina kaina Žodžiu

359 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 500,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

360 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

361 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

362 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

363 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1379,50 UAB Transmina Priimtina kaina Žodžiu

364 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 285,12 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

365 Telefono remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 56,20 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

366
Automatizuotos duomenų 

nuskaitymo sistemos (ADNS) 
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1633,86 BĮ UAB Sigma Telas Priimtina kaina Žodžiu

367 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 47,60 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

368 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 165,30 UAB Dargis Priimtina kaina Žodžiu

369 A/bokštelio paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1545,00
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

370 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 180,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu



371 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 240,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

372 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

373 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

374 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

375 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

376 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

377 Metrologinė patikra Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 118,18
AB Vilniaus metrologijos 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

378 Kalibravimo paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 400,00
AB Vilniaus metrologijos 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

379 Kvalifikacijos kėlimo paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 745,00 LSIS Klaipėdos klubas Priimtina kaina Žodžiu

380
Stacionaraus serviso remonto 

darbai/kt. įrankiai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,10 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

381
Tiesių paviršių skardinimas Inv. 

Nr.T10003
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 305,08 UAB Lankstinys Priimtina kaina Žodžiu

382 Techninės įr. aptarnavimas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,00 UAB Konica Minolta Baltia Priimtina kaina Žodžiu

383

AB ,,Klaipėdos energija" Gargždų 

ŠTR dujų įrenginių techninė 

priežiūra

Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 28152,25
UAB Klaipėdos Ugnės 

paslaugos
Mažiausia kaina Raštu

384 Tvirtinimo elementai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 35,70 UAB Morionis Priimtina kaina Žodžiu

385 Kampinis šlifuoklis WQ Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 349,00 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

386 Varžtai M14 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 229,42 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

387 Galvučių rinkinys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 233,70 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

388 Propanas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 729,00 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

389 Arbatinukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 170,00 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

390 Padangų rem. komplektas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

391 Padanga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1400,02 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

392 Grąžtai, raktai, laužtuvas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 772,46 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

393 Varžtai, veržlės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 929,04 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

394 OEM rašalo kasetė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 255,00 UAB Eurobiuras Priimtina kaina Žodžiu

395 Elektrodai OK 48 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 722,01 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

396 Samsung kasetės spausdintuvui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 333,96 UAB Egija Priimtina kaina Žodžiu

397 Sandariklis LOCTITE, tarpinė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 312,06 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

398 Dažai Pentaprim Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 456,84 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

399 Pirštinės, ruletė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 153,19 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

400 Gruntas GF, teptukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 110,50 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

401 Elektrodai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 77,44 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

402
Multimetras, jungčių užspaudėjas, 

elektronikos dalys
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1088,28 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

403 Kampinis šlifuoklis WQ Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 349,00 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

404 Lakas, emalė Pentaprim Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 228,62 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

405 Šepetys, pirštinės, maišai šiukšlėms Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 352,55 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

406 Emalė, skiediklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 413,20 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu



407
MDP palangė, putų polietileno 

paklotas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 104,10 A.Kogsto ind. įm. Priimtina kaina Žodžiu

408 Durpių substratas, sėklos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 506,30 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

409 Emulsija, emalė, glaitas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 871,75 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

410 Suv. Viela D1 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,79 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

411 Nerūd. Pl. lakštas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 726,00 UAB Stappert Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

412 Juosta 40x4 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,56 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

413 Jungtis išardoma Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 246,84 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

414 Įkamša Temapack Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 871,20 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

415 Guma NBR 4mm Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1080,29 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

416 Grąžtai, retensin TM Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 281,00 UAB Inoveca medtechnika Priimtina kaina Žodžiu

417 Techninė deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

418 Šepetys rūbų valymui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5,70 UAB Senukų prekybos centras Priimtina kaina Žodžiu
419 Fitodizaino paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 801,00 Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

420
Mechaninis derinimas (kopijavimo 

aparato)
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 87,12 UAB Konica MINOLTA Baltia Priimtina kaina Žodžiu

421
Pramoninės įrangos Wincc 

licencijų atnaujinimas
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 48265,69

J. Petrausko tikroji ūkinė 

bendrija Telemetrija
Mažiausia kaina Raštu

422
Klaipėdos elektrinės gelžbetoninio 

kamino paprastojo remonto darbai
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 518544,03 UAB Dūmtraukis Mažiausia kaina Raštu

423
Pramoniniu būdu izoliuoti 

vamzdžiai ir jų fasoninės dalys
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 79873,14

UAB Nepriklausomos energijos 

paslaugos
Mažiausia kaina Raštu

424

Garo gamybos Klaipėdos RK 

modernizavimo, pastatant naują 

3t/h našumo garo katilą

Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą -
Pasiūlyta per didelė nepriimtina 

kaina
- -

425 Filtrai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 206,91 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

426 Droselis, prožektorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 481,54 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

427 Dažai, gruntas, kilimėlis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 354,74 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

428 Lingė priekinė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3872,00 UAB Reborda Priimtina kaina Žodžiu

429 Dažai juodi Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 32,00 UAB Autobaltva Priimtina kaina Žodžiu

430 Servetėlės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,19 UAB Rutana Priimtina kaina Žodžiu

431 Techninė deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

432 Rankšluosčiai, vaza Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,39 UAB Maxima LT Priimtina kaina Žodžiu

433 Kotas, laikiklis, šluostė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 204,93 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

434 Hidrostatinis lygio daviklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1090,21 UAB Endress+Hauser Priimtina kaina Žodžiu

435 Žvirgždas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 581,65 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

436 Padanga pakrautuvui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 228,00 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

437 Filtras oro, žvakė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 109,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

438 Elektrodai, pirštinės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 743,12 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

439 Pjovimo grandinė, dildė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 283,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

440 Dulkių siurblys PHILIPS Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 530,00 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

441 Vėliava Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 189,78 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

442 Elementai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 241,34 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

443 Mova, kaištis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 27,81 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

444 Fanera, glaistas, stiklas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1224,90 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

445 Kasetė vandens filtro Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 359,10 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

446 Druska tabletėmis Apklausa,  34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 22990,00 UAB Riposantas Mažiausia kaina Raštu

447
Prietaiso remontas, metrologinė 

patikra
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 459,80 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu



448 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 765,33 UAB Narvija Priimtina kaina Žodžiu

449 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 605,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

450 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

451 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

452 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

453 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1669,20 UAB Transmina Priimtina kaina Žodžiu

454 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 345,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

455 Telefono remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

456

Automatizuotos duomenų 

nuskaitymo sistemos (ADNS) 

remonto darbai

Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1976,97 BĮ UAB Sigma Telas Priimtina kaina Žodžiu

457 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 57,60 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

458 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 200,01 UAB Dargis Priimtina kaina Žodžiu

459 A/bokštelio paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1869,45
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

460 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 217,80
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

461 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,40
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

462 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

463 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

464 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

465 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

466 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

467 Metrologinė patikra Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 143,00
AB Vilniaus metrologijos 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

468 Kalibravimo paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 484,00
AB Vilniaus metrologijos 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

469 Kvalifikacijos kėlimo paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 745,00 LSIS Klaipėdos klubas Priimtina kaina Žodžiu

470
Stacionaraus serviso remonto 

darbai/kt. įrankiai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,32 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

471
Tiesių paviršių skardinimas Inv. 

Nr.T10003
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 369,15 UAB Lankstinys Priimtina kaina Žodžiu

472 Techninės įr. Aptarnavimas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,30 UAB Konica Minolta Baltia Priimtina kaina Žodžiu

473 Užsakymas skelbimų spausdinimui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 215,00 Diena Media News, UAB Priimtina kaina Žodžiu

474 Užsakymas skelbimų spausdinimui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 261,72 Diena Media News, UAB Priimtina kaina Žodžiu

475 A/bokštelio paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3511,42
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

476
Traktorinės padangos 

permontavimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,00 UAB Autotrekas Priimtina kaina Žodžiu



477
Uždujinimo signalizatoriaus 

taisymas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20 UAB Bitas Priimtina kaina Žodžiu

478
I -o pogrupio vandens šildymo 

katilo tikrinimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1404,21

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

479
III-o pogrupio vandens šildymo 

katilo tikrinimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 451,33

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

480
I-o pogrupio vandens šildymo 

katilo tikrinimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 200,74

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

481 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1213,62 UAB Baltic Auto Priimtina kaina Žodžiu

482 Automobilio remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 536,96 UAB Baltic Auto Priimtina kaina Žodžiu

483
JCB traktoriaus kuro sistemos 

remontas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1089,00

V.Zabryno kuro aparatūros 

remonto įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

484 Automobilio priežiūra Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 220,00 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

485 Automobilio priežiūra Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2192,13 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

486 Automobilio priežiūra Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 850,00 UAB Vakarų antikoras Priimtina kaina Žodžiu

487 Defektavimo aktas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 19,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

488 Transporto priemonės nukėlimas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 242,00 UAB Priekabos Priimtina kaina Žodžiu

489 Duslintuvo suvirinimas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 260,00 Regnija, UAB Priimtina kaina Žodžiu

490 Auto krano nuoma Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2032,80
UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Priimtina kaina Žodžiu

491 Padangų vulkanizavimas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 270,00 UAB Klaipėdos Melga Priimtina kaina Žodžiu

492

Šilumos tinklų nuo pastato Vytauto 

g. 24  iki pastato H.Manto g. 2, 

Klaipėdoje, remonto ir sklendžių 

keitimo darbų pirkimas

Apklausa, 34.2,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 56165,78
UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Mažiausia kaina Raštu

493

Oro kondicionierių ir vėdinimo 

įrenginių priežiūros, techninio 

aptarnavimo ir remonto paslaugų 

pirkimas

Apklausa, 34.2 , 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 11700,70 UAB Šalnos prekyba Mažiausia kaina Raštu

494
Kondicionieriaus montavimo 

darbai ir medžiagos
Apklausa,  34.2 Neskelbiant apie pirkimą 10865,80 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

495
Rutulinių privirinamų sklendžių 

pirkimas
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 125117,63 UAB Castrade Mažiausia kaina Raštu

496
Gatvių ir šaligatvių dangų 

atstatymo po šilumos tinklų 
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 96469,98 UAB Kelrema Mažiausia kaina Raštu

497 Mokėjimo garantija Apklausa, 34.2 , 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 1809,08 AB Šiaulių bankas Mažiausia kaina Raštu

498 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

499 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,40
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

500 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

501 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

502 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

503 Gruntas, dažai, diskas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 669,43 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

504 Grąžtas betono, adapteris Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 41,03 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

505 Rankinė dokumentams Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 139,99 UAB Heros Priimtina kaina Žodžiu



506 Vata , troso fiksatorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 67,04 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

507 Žvyro-smėlio mišinys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 201,59 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

508 Dirvožemis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 180,05 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

509 Cementas 35 kg Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 216,75 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

510 Dirvožemis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 143,75 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

511 Stalas rašomas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 357,88 UAB Klaipėdos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

512 GKP Plokštė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 283,5 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

513 Geležtė, medsraigčiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 43,01 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

514 Pirštinės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2787,84 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

515 Rankšluostis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 121,97 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

516 Lempa stalinė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,48 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

517 Paranitas Termasil Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 560,29 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

518 Veržlės M16 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 15,73 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

519 Dangtis WC, žarna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 65,66 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

520 Blokas, dildės, ventiliatorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 391,69 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

521 Medsrigčiai, medvaržčiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 208,1 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

522
Laboratoriniai prietaisai biokuro 

kokybės nustatymui
Apklausa,  34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 32121,87 UAB Labochema LT Mažiausia kaina Raštu

523
Toneris kopijavimo aparatui Xerox 

WC3210/3220
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 386,76 UAB Biznio mašinų kompanija Priimtina kaina Žodžiu

524

Transporto priemonės rinkos vertės 

nustatymas, automobilis Opel 

Vectra

Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,00 UAB Pajūrio autorika Priimtina kaina Žodžiu

525 Gintaro suvenyrai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 300,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

526 Gėlių puokštė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,60 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

527 Gėlių puokštė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 117,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

528 Elektroninė sąvadų prenumerata Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,30 E-Z WAY, UAB Priimtina kaina Žodžiu

529 Maisto produktai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 333,30 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

530 Vainikas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 112,50 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

531 Raktų gamyba Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,00
A. Armalio juvelyrinių gaminių 

įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

532 Gėlės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 270,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

533 Spaudas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 44,00 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

534 Raktų gamyba Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 16,00
A. Armalio juvelyrinių gaminių 

įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

535 Žibintas, lemputė, veržlės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 436,47 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

536 Kampas, perimetras Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 109,54 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

537 Diskai 125 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 45,98 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

538 Grąžtas, replės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 58,43 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

539 Rankšluostis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 101,84 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

540 Dažai, valiklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 66,02 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

541 Raktas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 293,40 UAB Hokla Priimtina kaina Žodžiu

542 Šalmas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,60 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

543 Rankšluostis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 304,92 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

544 Rankšluostis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 457,38 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

545 Chloriklar, desalgine jet Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1280,54 UAB SPA technologijos Priimtina kaina Žodžiu

546 Perforatorius, grąžtai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 576,02 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

547 Dažai, glaistas, teptukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1048,32 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

548 Įrankių komplektas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,50 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu



549 Kostiumas neperšlampamas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 345,68 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

550 Tentas, maišai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,15 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

551 Elektrodai, kreida Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 278,06 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

552 DN15 jungtis išardoma Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 271,34 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

553 Sandarinimo plokštė Paro Gambit Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1791,65 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

554 Akumuliatorius, padanga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 760,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

555 Emalė, teptukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 260,93 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

556 Gruntas, teptukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 300,65 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

557 Pjovimo diskai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 459,92 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

558 Emalė, skiediklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 170,14 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

559 Pjovimo gija, alyva Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 94,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

560 Šluota, maišai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 94,77 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

561 Medikamentai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 293,50
UAB Klaipėdos medicinos 

technika
Priimtina kaina Žodžiu

562 Medikamentai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1127,62 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

563 Medikamentai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 871,98 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

564 Virdulys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,99 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

565 Dažai Pentaprim Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1271,72 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

566 Replės Knipex Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 412,51 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

567 Prailgintuvas ritėje 30m Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 553,48 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

568 Maišai šiukšlėms Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 126,78 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

569 Pirštinės darbinės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 394,94 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

570 Dažai, vaitspiritas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 271,98 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

571 Raktasa, terkšlė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 608,70 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

572 Akumuliatorius, įrankiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 602,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

573 Kniedės, medvaržčiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 31,69 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

574 Gruntas, teptukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 350,84 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

575 Telefono dėklas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 35,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

576 Varžtai, veržlės Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,19 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

577 Sklendė DN100, Alkūnė DN108 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 710,85 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

578 Akumuliatorius, keitiklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 298,80 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

579 Ventilis privirinamas DN32 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 459,80 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

580 Maišai šiukšlėms Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 150,28 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

581 Ultragarsas kenkėjų atbaidimui Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 375,00 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

582 Grėblys, alyva VIKING Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

583 Padanga 195/65R Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 700,01 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

584 Baseino siurblys 20/16h Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3267,00 UAB SPA technologijos Priimtina kaina Žodžiu

585 Pjovimo dikeliai, galandimo akmuo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 239,70 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

586 Pirštinės guminės, šluostė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 357,17 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

587 Ilgiklis, tvirtinimo dirželiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,88 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

588 Smėlis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 158,27 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

589 Sujungimų movos 133-225 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 573,66
UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Priimtina kaina Žodžiu

590 Kampinė šlifuoklė 2400W Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 569,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

591 Laužtuvas, lytuoklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 268,66 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

592
Dirželiai kabeliui, gofruotas 

vamzdis
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 476,18 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

593 Putos montavimo Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 51,89 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu



594
Dirželiai kabeliui, bėgelis automat., 

varžtai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 724,29 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

595 Dažai, teptukai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1022,75 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

596 Valas pjovimo, alyva Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 109,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

597
Atminties kortelė, maitinimo 

šaltinis
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 344,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

598 Skalbyklė Elektrolux, arbatinukas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1240,00 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

599 Telefono dėklas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 25,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

600 Šalmas apsauginis, valas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 203,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

601
ReagentasTN2005, elektrodas 

SensoLyt
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2674,10 UAB Labochema Priimtina kaina Žodžiu

602 Kietmetalio frezas, pjoviklis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 912,95 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

603 Amoniako tirpalas, acto rūgštis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 103,45 UAB Labochema Priimtina kaina Žodžiu

604 Dėklas guminis, LCD plėvelė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

605 Rankšluostis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 287,98 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

606 Rankšluostis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 440,44 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

607 Akumuliatorius AAA 1,2V Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

608 Ventiliatorius, dozatorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 284,30 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

609 Diskas šlif., žarna Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 163,23 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

610 BIO žemės, trašos, šluota Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 778,50 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

611 Autokutas, peilis, alyva Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 412,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

612 Elektrodai OK 48 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 494,22 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

613 Vejapjovė Viking MB655 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3199,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

614 Galinė mova, antgalis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 412,30 UAB Gerhard Petri Vilnius Priimtina kaina Žodžiu

615 Elementai Energizer Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 650,13 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

616 Rankšluostis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 406,56 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

617 Garsiakalbiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 90,00 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

618 Reagentai ferrover PK100 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 91,96 UAB Filter Priimtina kaina Žodžiu

619 Smėlbetonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,02 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

620 Darbiniai rūbai (siuvami) Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 48460,50 UAB Algrima Mažiausia kaina Raštu

621 Fitodizaino paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 792,00 Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

622 Žaliuzės remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 47,00 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

623 Atliekų talpa MC46xx Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 197,47 UAB Konica MINOLTA Baltia Priimtina kaina Žodžiu

624 Gėlių puokštė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,20 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

625 Gėlių puokštė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 94,50 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

626 Kopijavimo aparato remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 266,20 UAB EGIJA Priimtina kaina Žodžiu

627
Xerox WC3220 nustatymų

koregavimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 48,40 UAB ATEA Priimtina kaina Žodžiu

628 Maisto produktai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 187,00 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

629 Mokėjimo garantija Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1809,08 AB Šiaulių bankas Priimtina kaina Žodžiu

630 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

631 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,40
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

632 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

633 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu



634 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

635
II-o pogrupio automobilinio krano 

techninis patikrinimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 321,86

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

636
I-o pogrupio tiltinio krano, dalinis 

techninis patikrinimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 200,74

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

637
Automobilio elektrinės dalies 

remontas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 240,00 UAB Klaipėdos Altas Priimtina kaina Žodžiu

638

Mišrių statybinių, griovimo, 

degiųjų ir biologiškai suyrančių  

atliekų priėmimas

Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 9844,56
UAB Klaipėdos regiono atliekų 

tvarkymo centras
Priimtina kaina Žodžiu

639 Padangų montavimas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 160,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

640
Automobilio plovimas su 

sausinimu, vaškavimu
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 87,00 UAB Autorika Priimtina kaina Žodžiu

641

Transporto priem. rinkos vertės 

nustatymas Automobilis OPEL 

VECTRA

Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,00 UAB Pajūrio autorika Priimtina kaina Žodžiu

642 Stiklo klijavimas (automobilio) Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00 UAB Euroglass Priimtina kaina Žodžiu

643 Skelbimas ,,Klaipėdos" dienraštyje Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 251,60 UAB Lietuvos rytas Priimtina kaina Žodžiu

644 Salės nuoma Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 180,00 UAB Taikos Boulingas Priimtina kaina Žodžiu

645

Elektroninė sąvadų 

prenumerata(darbo kodeksai ir jo 

poįstatyminiai aktai)

Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,30 UAB E- WAY Priimtina kaina Žodžiu

646 Vietinės siuntos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 74,63 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

647
Praktiniai IT saugumo mokymai 

paremti etiška sistemų analize
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1800,00 UAB Hermitage Solutions Priimtina kaina Žodžiu

648 Defektacijos darbai/ el.or.įrankiai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 32,43 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

649
Padangų montavimas 

/balansavimas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 700,05 UAB Dargis Priimtina kaina Žodžiu

650 Vietinės siuntos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 80,15 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

651 Už Bitės paslaugas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 266,20 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

652 Už Bitės paslaugas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5,13 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

653 A/bokštelio paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3743,74
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

654 Transpoerto paslaugos Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1060,00 B.Rimgailos privati įmonė Priimtina kaina Žodžiu

655 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

656 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

657
Oro filtras, žvakės uždegimas, ZRD 

remonto darbai
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 109,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

658 ZGR grandinės galandymas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 182,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

659
MAZ 64229 Kuro aparatūros 

reguliavimas, remontas
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 847,00

V.Zabryno kuro aparatūros 

remonto įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

660
Konsultacinis seminaras mokesčiai 

ir apskaita 2014m. 
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 240,79 Artūras Kapitanovas auditorius Priimtina kaina Žodžiu

661 Stiklo remontas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 189,00 UAB Euroglass Priimtina kaina Žodžiu

662
Stiklo keitimas Škoda FELICIJA 

200
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 289,00 UAB Euroglass Priimtina kaina Žodžiu



663 UŽ mokymą/atestaciją Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,00
Viešoji įstaiga ,,Nauja 

kvalifikacija"
Priimtina kaina Žodžiu

664 UŽ mokymą/atestaciją Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1400,00
Viešoji įstaiga ,,Nauja 

kvalifikacija"
Priimtina kaina Žodžiu

665 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

666 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

667 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

668 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

669 Reklamos paslauga Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 12098,79
Klaipėdos m. krepšinio klubas 

,,Fortūna"
Priimtina kaina Žodžiu

670 Mot. kostiumas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 84,49 UAB Aidesa Priimtina kaina Žodžiu

671 Dujinis lituoklis, atsuktuvų Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 745,65 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

672 Padanga 165/70r13 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 559,99 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

673 Lemputės, aušinimo skystis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 736,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

674 Šepetys, šluostė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 195,48 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

675 Įkroviklis 220V Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

676 Filtrai dulkių siurblio Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 111,00 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

677 Pirštinės gum., šepetys Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 310,44 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

678 Siūlinė šluostė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 115,22 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

679 Tepalinis radiatorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 224,69 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

680 Greitmovė, rankovė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 201,87 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

681 Tarpinė Temasil Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 138,42 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

682 Kampinė šlif. Mašina MAKITA Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 855,03 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

683 Chalatas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,91 UAB Aidesa Priimtina kaina Žodžiu

684 Chalatas, mot. kostiumas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 578,85 UAB Aidesa Priimtina kaina Žodžiu

685 Bronzinis strypas D61 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 335,70 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

686 Karutis, kibiras, dildė Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 344,69 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

687 Tarpinės, sandarimo pasta Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 644,02 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

688 MAK akumuliatorius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 565,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

689 Kampinis šlifuoklis 1220W, grąžtai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 509,54 UAB Metmatus Priimtina kaina Žodžiu

690 Vibro koja RT66 Honda Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7623,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

691 Elektrodai OK46.30 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,68 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

692 Roletai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3100,00 Lauresta V.Stropaus firma Priimtina kaina Žodžiu

693 Valomasis popierius Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 82,76 M.Berezovskio firma BERMI Priimtina kaina Žodžiu

694 Smėlbetonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 331,70 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

695 Valas pjovimo, alyva Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 85,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

696 Vejapjovė VIKING MB 545T Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2190,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

697 Multimetras MS8211 Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 118,80 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

698 Mida PV Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1579,80 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

699
Diskas atpjovimo, medsraigčiai, 

kaištis
Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 507,70 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

700 Herbicidai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 228,00 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

701 Langų valymo komplektas Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,10 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

702 Tech. deguonis Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

703 Klumpės SARA Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 560,94 UAB Aidesa Priimtina kaina Žodžiu



704 Klumpės SARA Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 210,35 UAB Aidesa Priimtina kaina Žodžiu

705 Farmacijos produktai Apklausa,  34.4 Neskelbiant apie pirkimą 337,40 UAB Klaipėdos technika Priimtina kaina Žodžiu

706
Antikorozinių dangų ir statinių 

paviršių remonto darbai
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 300888,36 UAB Dūmtraukis Mažiausia kaina Raštu

707
Apželdinimo (žolynų) atstatymo po 

šilumos tinklų remonto darbai
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 39748,50 UAB Kelrema Mažiausia kaina Raštu

708 J1/J2 klasės automobilis Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 50400,00 UAB Hokla Mažiausia kaina Raštu

709 Maistinė akmens druska Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 38478,00 UAB Imlitex Mažiausia kaina Raštu

710 Gumuotos ketinė sklendės Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 7860,16 UAB Santechkomplektas Mažiausia kaina Raštu

711 Nešiojamas dujų analizatorius Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 31307,80 O.Žuravliovo įmonė „Avsista“ Mažiausia kaina Raštu

712 Ventiliai membraniniai (futeruoti) Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 14981,01 UAB Rovedus LT Mažiausia kaina Raštu

713
Telefoninių stočių techninės 

priežiūros ir remonto paslaugos
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 13939,20 UAB Gudeja Consulting Mažiausia kaina Raštu

714

Klaipėdos rajoninės katilinės 

mazuto ūkio rezervuarų Nr. 5, 6, 7 

kontrolinių, magistralinių kabelinių 

trasų atnaujinimas 

Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 42137,04 AB Axis Industries Mažiausia kaina Raštu

715 Mišinys vejos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 91,89 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

716 Spausdintuvas HP Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1070,85 UAB Balco LTD Priimtina kaina Žodžiu

717 Viela spyral. 1,4 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 12,18 UAB Metalo prekyba Priimtina kaina Žodžiu

718
Replės IRWIN Cobra, pjovimo 

diskas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 453,80 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

719 Žarna suvirinimui, respiratorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 463,43 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

720 Tarpinė Temasil Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1735,14 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

721 Gruntas GF, teptukai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 336,30 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

722
Pirštinės cheminės, sriegiklis, 

varžtai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 353,56 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

723 Respiratorius, diskas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 369,05 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

724 Besiūlė alkūnė 80* Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 236,74 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

725 Ventilis pl. flanšinis Dn20 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1223,31 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

726 Dažai Pentaprim Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 933,12 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

727 Pakabinama spyna, sandariklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 109,15 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

728 Kabelis, skydelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 646,14 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

729 Kopėčios aliuminės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 203,67 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

730 Dažai, glaistas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 830,50 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

731 Replės COBRA, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 137,59 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

732 Sraigtai nerudyjančio pl. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 28,50 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

733 Vožtuvas mebrana SD Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 304,98 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

734 Al. juosta, sraigtai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 49,92 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

735 Padanga 260-508R Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1669,80 UAB Reborda Priimtina kaina Žodžiu

736 Smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 457,38 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

737 Gesintuvas MG4 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 87,85 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

738 Dažai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 173,39 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

739 Dažai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 82,90 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

740 Kvadratas 12x12 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 51,92 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

741 Herbicidai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,78 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

742 Mastika, hidro izoliacija Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 183,55 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

743 Apvalus plienas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1271,55 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

744 Susk. dujos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,00 UAB Juozita Priimtina kaina Žodžiu



745 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 523,00 UAB Musonas Priimtina kaina Žodžiu

746 Gesintuvas MG6 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 92,69 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

747 Izol. ventiliam, gruntas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 724,71 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

748 Kietas diskas SATA Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 385,09 UAB Euroelektronika Priimtina kaina Žodžiu

749 Herbicidai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,89 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

750 Elektrodai, respiratoriai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 336,86 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

751 Sukimo rankena T formos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,55 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

752 Spausdinimo juostelės DYMO Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 144,00 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

753 Spintelė, spinta dokumentams Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3472,70 UAB Unikas Priimtina kaina Žodžiu

754 USB2 įrenginys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 222,01 UAB Balko LTD Priimtina kaina Žodžiu

755 Chloro tabletės Chlorinenex Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 105,29 UAB Rutana Priimtina kaina Žodžiu

756 Akumuliatoriai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,00 UAB InfroPiras Priimtina kaina Žodžiu

757 OEM rašalo kasetės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 307,60 UAB Eurobiuras Priimtina kaina Žodžiu

758 Žibintuvėliai LED Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 233,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

759 Cementas 35kg Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 289,00 UAB Bocas ik Ko Priimtina kaina Žodžiu

760 Ventilis flanšinis Dn80, alkūnė pl. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 465,61 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

761 Riebokšliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 672,76 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

762 Stiklas HOBBYGLAS Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 39,52 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

763 Kubiliukas maistinis, pirštinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,42 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

764 Stalviršis, LMDP plokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1411,00 UAB Praraja Priimtina kaina Žodžiu

765 Vazonai. herbicidai, trašos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 835,31 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

766 PVC gaminiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3615,00 UAB Vakarų Megrame Priimtina kaina Žodžiu

767
Apsauginiai skydeliai, strypas, 

pirštinės
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 659,98 UAB Santecprekyba Priimtina kaina Žodžiu

768 Pakaba dviguba, fiksatoriai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 22,32 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

769 Tarpinė langams, plėvelė, trintuvė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 544,23 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

770 Karūna grežimo, gražtas, kastuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 558,02 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

771 Natrio skystas stiklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 316,80 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

772 Plytos, cementas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 447,02 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

773 Padanga 260-508R Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1669,80 UAB Reborda Priimtina kaina Žodžiu

774 Skalda 4/16 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 49,01 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

775 HP LJ Fiksavimo mazgas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 968,00 UAB Balco LTD Priimtina kaina Žodžiu

776 Kiliminė danga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 271,08 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

777
Šiukšliadėžė, dozatorius, muilas 

putojantis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 415,19 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

778 Durpių mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 65,10 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

779 Elementai Energizer Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 641,30 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

780 Langų valituvas, tentas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 42,74 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

781 LED Prožektorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 221,16 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

782 Cementas, vyriai, kampas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 718,41 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

783 Kartridžas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2097,90 UAB Balco LTD Priimtina kaina Žodžiu

784 Kaiščiai, medvaržčiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 55,80 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

785 Lazerinis matuoklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 432,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

786 Suvirinimo skydelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,01 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

787
Universalus švituoklinis įrankis, 

grežimo karūna
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1269,39 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

788 Sraigtas kofirmat. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7,90 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

789 Konstrukcija, kampuotis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 993,33 A.Kogsto ĮĮ Priimtina kaina Žodžiu

790 Plokštė Filigran Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1274,13 A.Kogsto ĮĮ Priimtina kaina Žodžiu



791 Dažai, muilas sk., gipsas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 577,09 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

792 Galinė mova, antgalis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1405,47 UAB Gerhard Petri Vilnius Priimtina kaina Žodžiu

793 Termokembrikai, kondensatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 33,48 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

794 Karbiuratorius, ravėtuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 505,20 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

795 Pjovimo diskas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 558,51 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

796 Izol., ventiliam , gruntas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 806,11 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

797 Klumpės baltos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,01 UAB Sabelijos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

798 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 144,99 UAB Musonas Priimtina kaina Žodžiu

799 Pirštinės nitrilinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,22 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

800 Sandarinimo plokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4208,11 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

801
Dulkių siurblio maišai, prailginimo 

vamzdžiai al.
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 222,66 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

802 Automatinis kroviklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 526,50 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

803 Perdengimo plokštė P8 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2111,45 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

804 Betono mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 391,98 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

805 Stropai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1056,33 UAB Anista Priimtina kaina Žodžiu

806 Guminė apsauga keliams, glaistiklė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 103,63 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

807 Plytelės grindų Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1140,87 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

808 Galąstuvas BG200 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 416,95 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

809 Gruntas, teptukai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 782,81 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

810 Virdulys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,53 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

811 Virdulys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,53 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

812 Paranitas Temasil Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 127,10 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

813 Kibiras 5,5 L Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 150,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

814 Guma silikoninė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,97 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

815 Tech. deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

816 Pirštinės guminės, šepetys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 317,95 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

817 Jungiklis, rėmelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 107,51 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

818 Akumuliatorius, didinimo stiklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

819 Akumulitorius 6V Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 26,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

820 Dangtis šulinio Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 826,49 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

821 Dažai, emalė, nitrolakas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 362,93 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

822 Audinys maišinis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 800,05 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

823 Vožtuvas VM2, antgalis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 824,78 Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

824 Plūdė SK-12B-1 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 45,00 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

825 Trašos vejai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 216,90 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

826 Alyva vejapjovei Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 55,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

827 Autokutas, alyva vejapjovei Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 433,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

828 Autokutas, valas, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

829 Pjovimo gija, ritė, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 215,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

830 Skiediklis 646, vaitspiritas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 62,20 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

831 Pirštinės cheminės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 352,84 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

832 Fluoroplastas F4 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1998,92 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

833 Pjovimo diskas AC-D230 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 493,62 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

834 Herbicidas dalgis 1L Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,89 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

835 Herbicidas dalgis 1L Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 67,26 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

836 Laikiklis TORK Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

837
Klijai plytelėms, asfaltas šaltas, 

anglis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 645,10 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu



838 Dažai, valiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 207,60 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

839 Replės IRWIN, pjovimo diskas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 441,94 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

840 Danga stogui Ripol Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 472,81 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

841 Pjovimo diskai, atsuktuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 317,63 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

842 Varžtai, veržlės, medsraigčiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 506,01 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

843 Telefonas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 165,75 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

844 Gamtinis žvyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 274,67 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

845 Mova kabelinė alyv.-plastik. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2952,40 UAB Gerhard Petri Vilnius Priimtina kaina Žodžiu

846
Prailgintuvas, halogeninis 

šviestuvas 400W
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 178,74 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

847 Lempa nešiojama, dažai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 135,94 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

848 Diskas, pjoviklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 579,59 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

849 Pirštinės, respiratorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 444,31 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

850 Elektrodai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 581,53 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

851 Besiūlė alkūnė 90* Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 192,39 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

852 Perėjimas pl. 57x33,7 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 556,00 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

853 Dažai, skiediklis, pirštinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 172,88 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

854 Perdengimo plokštės P8-8 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1689,16 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

855
Uždegimo transformatorius Z 

20140
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 556,50 UAB Vėjų rožė Priimtina kaina Žodžiu

856 Kabelinės kopėčios, ir jų detalės Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 3643,98 UAB Literna Mažiausia kaina Raštu

857 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 197,47 UAB DND Talis Priimtina kaina Žodžiu

858 Diskas galandimo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 217,80 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

859 Virdulys el., durpių substratas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 91,91 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

860 Glaistas, profilis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 73,47 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

861 Gamtinis žvyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 435,60 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

862 Tvirtinimo juosta Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 139,54 UAB Profiksas Priimtina kaina Žodžiu

863 Diskas atpjovimo, šlif. popierius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 134,77 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

864
Įspėjimo juosta, įkraunamas 

žibintas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 782,27 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

865 Natrio Skystas stiklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 316,80 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

866 Deimantinis diskas betonui Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 930,41 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

867 Žiedo dangtis KK7-5 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1191,12 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

868 Kepimo forma Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 125,40 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

869 Kompostinės žemės, trašos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 586,50 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

870 Varžtai, veržlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 103,60 UAB Profiksas Priimtina kaina Žodžiu

871 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1391,98 UAB Musonas Priimtina kaina Žodžiu

872 Besiūlė alkūnė 90* Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 812,71 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

873
Kanalas KPR200, jungiamosios 

dalys
Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 1175,12 UAB Literna Mažiausia kaina Raštu

874 Liepsnos UV detechtorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 408,33 UAB SiemTecha Priimtina kaina Žodžiu

875 Lempos lizdas, šviesos diodas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 980,71 AB Axis Industries Priimtina kaina Žodžiu

876 Pozicionierius el. pniaumatinis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4840,00 AB Axis Industries Priimtina kaina Žodžiu

877 Vainikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 126,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

878 Gintaro suvenyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 800,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

879 Vainikai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 207,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

880 Fitodizaino paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 396,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

881 Kopijavimo aparato remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 302,50 UAB Konica MINOLTA Baltia Priimtina kaina Žodžiu

882 Vokai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 871,20 R. Žičkaus individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu



883 Plastikinė lentelė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 18,15 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

884 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 117,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu
885 Dokumentų įrišimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2403,79 O. Pilaitienės individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu
886 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 252,81 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

887 Dienraščio „Klaipėda“ prenumerata Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 576,00 Diena Media News, UAB Priimtina kaina Žodžiu

888 Spaudo pagalvėlė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 13,04 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

889
Dienraščio „Lietuvos rytas“ 

prenumerata
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 878,00 UAB Lietuvos rytas Priimtina kaina Žodžiu

890 Dovanų rinkinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 8874,00 UAB Gėrimų birža Priimtina kaina Žodžiu

891 Dovanų rinkinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4437,01 UAB Gėrimų birža Priimtina kaina Žodžiu

892
Toneris kopijavimo aparatui Xerox 

WC3210/3220
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 308,55 UAB Biznio mašinų kompanija Priimtina kaina Žodžiu

893 Brošiūra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4960,00
IĮ S. Jokužio leidykla - 

spaustuvė
Priimtina kaina Žodžiu

894 Žaliuzių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,66 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

895 Gėlių puokštės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1128,60 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

896
Biuro technikos eksploatacinių 

medžiagų pirkimas

Apklausa, 9.4, 14.2.4, 

34.9
Skelbiant apie pirkimą 65557,80 UAB Balco LTD Mažiausia kaina Raštu

897 Automobilinio kuro pirkimas Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 68607,00 UAB Trevena Mažiausia kaina Raštu

898
Termofikacinio vandens 

magistralės 2P avariniai darbai
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 107673,97

UAB Klaipėdos inžineriniai 

tinklai
Mažiausia kaina Raštu

899
Sistemos ,,Navision" modulio 

Energija priežiūros paslaugos
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 64892,30 UAB Blue Bridge Code Mažiausia kaina Raštu

900 Geležinkelio priežiūros paslaugos Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 50094,00 UAB Gargždų geležinkelis Mažiausia kaina Raštu

901 Automobilių remonto darbai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 382,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

902 Transporto priemonės nutraukimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,50 UAB Priekabos Priimtina kaina Žodžiu

903 Automobilių išorės plovomas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 105,00 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

904 Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 31,41 DPD lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

905
Padangų montavimas 

/balansavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 560,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

906 Automobilių priežiūra ir remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 250,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

907 Skelbimo įdėjimas į dienraštį Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 749,73 UAB Gargždų banga Priimtina kaina Žodžiu

908 Generatoriaus remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 350,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

909 Automobilių priežiūra ir remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1532,99 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

910
II-ojo pogrupio garo katilo vidaus ir 

išorinė apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 953,48

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

911 Automobilių priežiūra ir remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 320,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

912 Automobilių nukėlimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 300,00 UAB Priekabos Priimtina kaina Žodžiu

913
II-ojo pogr. Garo katilo 

patikrinimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 602,34

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

914 Suvirinimo aparato remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 89,00 UAB Maridana Priimtina kaina Žodžiu

915 Kuro aparatūros remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 701,80
V.Zabryno kuro aparatūros 

remonto įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

916 Samsung telefono remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 151,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

917 Automobilių priežiūra ir remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2006,57 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

918 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

919 Žaliuzių montavimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 447,19 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu



920
I-o  pogr. vandens šildymo katilo 

apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 264,99

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

921 Mokestis už seminarą Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,99 DAB Dental UAB Priimtina kaina Žodžiu

922
Transporto nukėlima nuo šiluminės 

trasos defekto vietos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 300,00 UAB Priekabos Priimtina kaina Žodžiu

923 Telefono remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 103,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

924
Už 2014-05-29 ,,biokuro katilinių 

eksploatacija ir priežiūra, seminaras
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 740,00 AVGO Group, UAB Priimtina kaina Žodžiu

925 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

926 Kalibravimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3327,50
AB Vilniaus metrologijos 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

927 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

928 A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2992,33
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

929 Padangų montavimas/balansavimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 408,00 UAB Klaipėdos Melga Priimtina kaina Žodžiu

930
Informacijos paskelbimas 

dienraštyje ,,Garždų banga"
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,94 UAB Gargždų banga Priimtina kaina Žodžiu

931 Kalkinis skiedinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 322,44 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

932 Ratukas, šakutė, el.lizdas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 295,72 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

933 Grąžtas, kopėčios Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 275,89 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

934 Rankenėlė, juosta perfuruota Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 542,52 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

935 Spiritas (etilo alkoholis) Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1438,06 AB Stumbras Priimtina kaina Žodžiu

936 Šviestuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 92,07 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

937 Audeklas šlif., pjūklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 361,74 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

938 Spyna, strypas srieg. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,40 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

939 Alyva Viking Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 12,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

940 Akumuliatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 298,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

941 Slėgiminė žarna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 7,93 UAB Hidrobalt Priimtina kaina Žodžiu

942 OEM rašalo kasetė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 192,30 UAB Eurobiuras Priimtina kaina Žodžiu

943 Obliaus peiliukas, dirželis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 63,57 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

944 Herbicidas Ouragan Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 78,00 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

945 Tinklas, ankeriai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,21 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

946
Pirmos pagalbos rinkinys, 

lemputės,  aušinimo skystis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 542,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

947 Peilis vejapjovei, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 234,00 UAB Veisaodė Priimtina kaina Žodžiu

948 WC želė, perėjimas, medsraigčiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 209,72 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

949 HC-83 cilindras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,00 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

950 Maišai politileliniai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 50,00 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

951 Autokutas, valas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 334,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

952
Atpjovimo diskai, galandimo 

akmuo
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 215,00 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

953 Daviklis judesio, gnybtas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 279,66 UAB Elektrobalt Priimtina kaina Žodžiu

954 Sriegpjovė, sandariklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 373,21 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

955 Lempų lizdas, lempos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 447,70 UAB Literna Priimtina kaina Žodžiu

956 Semtuvas anglims Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,71 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu



957 Guma NBR 4mm Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 374,62 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

958 Kasetė PD-5-40 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1185,80 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

959 Smėlio mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 241,70 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

960 Diskinės atpjovimo staklės, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 958,32 UAB Danrama Priimtina kaina Žodžiu

961 Pjovimo diskas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 785,64 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

962 Karbiuratorius, filtras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 371,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

963 Elektrodai OK48 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 360,82 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

964 Švino akumuliatorius 12V Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 236,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

965 Rankovė, varžtai, poveržlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 212,05 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

966 Tarpinė paranitinė, sriegpjovė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 373,21 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

967 Statomas ventiliatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 113,05 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

968 Siūlinė šluostė grindims Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 238,20 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

969 Skalda 4/16 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 300,56 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

970 Krepšys Dicota Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 210,00 UAB Kuršių verslo grupė Priimtina kaina Žodžiu

971 Ventiliatorius NXC Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1548,80 UAB Castrade Priimtina kaina Žodžiu

972 Elementai  LR Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 367,84 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

973 Auto pompa, kaištis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 50,25 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

974 Paranitas Temasil Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 117,54 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

975 Izoliacija ruloninė antikondecacinė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 798,96 UAB Aquatera Priimtina kaina Žodžiu

976 Alkūnė, klijai, vamzdis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 176,47 UAB Aquatera Priimtina kaina Žodžiu

977 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 234,00 UAB Musonas Priimtina kaina Žodžiu

978 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 524,00 UAB Musonas Priimtina kaina Žodžiu

979 Sriegiklių rinkinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,16 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

980 Dažai Pentiprim, teptukai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 431,12 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

981 Slėginė gaisrinė žarna, sriegiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 791,34 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

982 Dangtis KK plaukiojančio tipo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1934,79 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

983 Greita mova Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 131,00 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

984 Radio modulis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 423,50 UAB InfroPiras Priimtina kaina Žodžiu

985 Šarminė baterija 6LR61 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,30 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

986 Valomasis popierius rankoms Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,13 M.Berezovskio f. Bermi Priimtina kaina Žodžiu

987 Smėlbetonio mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,02 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

988 Šepetys, šluostė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 231,61 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

989 Pirštinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 155,05 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

990 Filtras, šluostė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 165,73 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

991 Respiratorius, diskai 125x1 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 166,96 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

992 N/p lakštas 304 2B Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1393,92 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

993
Elektrodai D2,5, respiratoriai, 

diskai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 671,91 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

994 Krepšys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,00 UAB Kuršių verslo grupė Priimtina kaina Žodžiu

995
Maitinimo šaltinis 35W, LED 

juosta
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 557,57 UAB Energy Green Priimtina kaina Žodžiu

996 Diskai 150x1,6, markeris Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

997 Įkroviklis Samsung, pultelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 96,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

998 Dažai, skiediklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 184,79 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

999 Užraktas, strypas srieginis, laikiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1177,43 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1000 Panelė „Delta“, stulpai tvorai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 333,00 UAB Vakarų Ryterna Priimtina kaina Žodžiu

1001
Valdymo skydas ir komunikacinė 

spinta
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 8157,48 UAB Elektrobalt Priimtina kaina Raštu



1002
Šiluminės izoliacijos, mūro, 

skardinimo, remonto darbai
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą - -

Pirkimas baigtas, 

vadovaujantis VPĮ 

7 str. 2 p. 3d.

-

1003 Prilydoma stogo danga Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 17998,75 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Raštu

1004 Gėlių kompozicija Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3315,58 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1005
Kopijavimo aparato Xerox 

WC3220 remontas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 141,05 UAB ATEA Priimtina kaina Žodžiu

1006 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 210,26 UAB Norfos mažmena Priimtina kaina Žodžiu

1007 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 27,80 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1008 Firmos reklaminės vėliavos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2323,20 R. Žičkaus individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

1009 Vainikai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 457,20 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1010

Kompiuterinės ir biuro technikos 

atsarginių dalių ir remonto 

paslaugų pirkimas

Apklausa, 9.4, 14.2.4, 

34.9
Neskelbiant apie pirkimą 57844,05 UAB Balco LTD Mažiausia kaina Raštu

1011
Šiluminės izoliacijos, mūro, 

skardinimo, remonto darbai
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 74344,47 UAB Lankstinys Mažiausia kaina Raštu

1012
AB ,,Klaipėdos energija“ 85 metų 

minėjimo organizavimo paslaugos
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 60379,00

N.Ivanausko įmonė Pramogų 

burės
Mažiausia kaina Raštu

1013

Klaipėdos rajoninės katilinės 

pagrindinio pastato paprastojo 

remonto darbų pirkimas

Apklausa, 14.2.4, 

16.4.2, 17.9.1
Neskelbiant apie pirkimą 114907,65 UAB Axis Technologies Mažiausia kaina Raštu

1014 Teisminis skolų išieškojimas Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 59290,00 UAB Gelvora Mažiausia kaina Raštu

1015
Naujų šilumos tiekimo tinklų įvadų 

projektavimas ir statybos darbai
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 589148,58

UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Mažiausia kaina Raštu

1016
Už I -o pog. vandens šildymo katilo  

vidaus ir išorinė apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 741,97

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1017
Už II -o pog. Slėginio indo  vidaus 

ir išorinė apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 491,99

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1018 Sėdynių  remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 568,70
Arūno Benevičiaus ind. Veikla, 

įm. k. 37006210186
Priimtina kaina Žodžiu

1019 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1020
III-o pogrupio garo katilo vidaus ir 

išorinė apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 498,52

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1021

Konsultacinis seminaras ,, Trašos 

leidimų išdavimo, pakeitimo ir 

galiojimo panaikinimo taisyklės"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 363,00
VšĮ Problemų sprendimo 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

1022

Praktyniai mokymai ,, 

Supaprastintų viešųjų pirkimų 

vykdymas"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 608,00 Viešųjų pirkimų agentūra, VšĮ Priimtina kaina Žodžiu

1024 Mišrių atliekų priėmimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 141,05 ATEA, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1025 Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 74,32 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

1026 Hidraulinio cilindro remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1356,79
Aukšto slėgio hidraulinės 

sistemos, UAB
Priimtina kaina Žodžiu

1027 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1028 Automobilių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1938,12 Uab Baltic Auto Priimtina kaina Žodžiu

1029 Skelbimai svetainėje Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 422,29 UAB Verslo žinios Priimtina kaina Žodžiu

1030 Elektrinių įrenginių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 139,15 UAB Elektrilis Priimtina kaina Žodžiu



1031
Informacijos pateikimo paslauga 

(LR Registro duomenų teikimas)
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3322,47 Vį Registrų centras Priimtina kaina Raštu

1032
Pirštinės suvirintojų, elektrodų 

laikiklis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 223,97 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1033 Stalas rašomas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 350,55 UAB Klaipėdos Baldų Prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1034 Dėklas iPhone4 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 19,00 UAB Omnitel Priimtina kaina Žodžiu

1035 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 164,80 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1036 Akumuliatorius 12V 7,2Ah Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 552,60 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1037 Techninis deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1038
Išliginamasis mišinys, gruntas 

bituminis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 348,70 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1039 Išliginamasis mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 27,55 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1040 Žalvario šešiakampis strypas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 59,14 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

1041 Techninis deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1042 Separatorius, tepalo filtras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 590,04 UAB Walter kompressortechnik Priimtina kaina Žodžiu

1043 Mūrvinė, kniedės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 46,10 UAB Profiksas Priimtina kaina Žodžiu

1044 Spaustuvas, jungtis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 97,27 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1045 Pjovimo diskas, gruntas, teptukas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 961,35 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1046 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 440,00 UAB Vildika Priimtina kaina Žodžiu

1047 Varžtai, pistoletas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 148,30 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1048 Kelio ženklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 163,35 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1049 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 154,64 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1050
Kabelių sujungimai, izuoliuoti 

laidai
Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 2952,40 UAB Gerhard Petri Vilnius Mažiausia kaina Raštu

1051 Cementas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 289,00 UAB Bocas ir KO Priimtina kaina Žodžiu

1052 Ventiliatorius TF-16 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,00 UAB Pajūrio verslas Priimtina kaina Žodžiu

1053 Dažai, emalė, glaistas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1493,32 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1054
Kabliukas į betoną, spiruoklė -

fiksatorius
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,80 A.Kogsto IĮ Priimtina kaina Žodžiu

1055 Besiūlė alkūnė 90* Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 878,46 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

1056 Propanas-butanas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 648,00 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1057 Druskos rūgštis 0,1,mol. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 117,25 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1058
Perėjimas plieninis, tarpinė 

paranitinė
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 261,14 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1059 Elektrodai OK48. , diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 278,61 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1060 pH-elektrodas, buferinis tirpalas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1483,46 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1061
Sujungimų izoliacinės movos, 

alkūnės pl., vamzdžiai pl. iz.33/90
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1347,07

UAB Klaipėdos inžineriniai 

tinklai
Priimtina kaina Žodžiu

1062
Nepertraukiamo maitinimo šaltinis 

UPS
Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 1626,24 UAB Klaipėdos Avilda Mažiausia kaina Raštu

1063 Dažai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 90,20 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1064 Skardos lanstiniai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1160,51 UAB Lankstinys Priimtina kaina Žodžiu

1065 Stiklas kabinos galinis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1641,16 UAB Mecro tecnikonas Priimtina kaina Žodžiu

1066 Smėlbetonio mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 233,23 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

1067
AB ,,Klaipėdos energija" katilinės 

Nr.9 rekonstrukcijos darbai
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 104658,95 UAB Lamberta Mažiausia kaina Raštu



1068
Kietojo biokuro kokybės tyrimų 

paslaugos
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą _ _

Pirkimas baigtas, 

vadovaujantis VPĮ 

7 str. 2 p. 3d.

Sutartis 

nesudaryta

1069

AB ,,Klaipėdos energija" 0,4 kV 

pagrindinių prijunginių 

automatinių jungiklių keitimo, 

montavimo bei paleidimo derinimo 

darbai

Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 96679,00 UAB Automatikos sistemos Mažiausia kaina Raštu

1070 Pritraukėjas durų, spyna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 322,95 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1071
Tepalinė su  kietu angaliu., švirštas 

tepalui
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,02 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1072 Elektrodai OK48 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,76 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1073 Gruntas, emalė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 312,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1074 Respiratorius, pirštinės suvirintojo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 450,12 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1075 Žemė gėlėms, vazonas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 48,59 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1076 Išlyginamasis mišinys, klijai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 408,71 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1077 Ventilis DN65 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 452,54 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1078 Karutis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 156,75 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1079 Trintuvė plastikinė, spyna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 438,19 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1080 Jungtis PVC-U klijuojama Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 32,07 UAB AQUATERA Priimtina kaina Žodžiu

1081 Hermetikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 86,49 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1082 Raktas sant., atsuktuvas, trintuvė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 690,27 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1083 Vamzdis pl. besiūlis 108 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 551,03 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1084 Šiukšliadiežė, šluostė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 393,38 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1085
Pjovimo diskas, universalus 

sandariklis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 650,68 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1086 Švino akumuliatorius 12V Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 203,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1087 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 129,95 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1088 150x16 KU-V antgalis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 139,09 UAB Gerhard Petri Vilnius Priimtina kaina Žodžiu

1089 Siūlinė šluostė, langų sausintuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 265,14 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

1090 Rankena, spina Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,65 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1091 Šaldytuvas Atlant XM Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 900,00 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1092 Elektrodai, diskai 125x1 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 553,65 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1093 Dažai Pentaprim Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 934,56 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

1094 Kilimėlis po kėde Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 287,93 UAB Ermitažas Priimtina kaina Žodžiu

1095 Maišeliai dulkių siurbliui Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 77,00 UAB Avitelos Prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1096 Siūlinė šluostė, pirštinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 319,83 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

1097 Šulinio dangtis,  šulinio žiedas KS7 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 415,69 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

1098 Kilimėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 89,42 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1099 Gruntas, silikonas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,61 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1100
Akumuliatorius 12V, kabelis komp. 

tinklų
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 657,45 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1101 Riebokšlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2,42 UAB Narvija Priimtina kaina Žodžiu

1102 Sandarinimo plokštė Paro Gambit Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1643,18 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

1103 Ouragan Wite 4,1L. prailgintuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 220,96 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1104 Šaltas asfaltas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 142,50 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1105 Peilis trišakis, valas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 245,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1106
Termostatas AVTB20, lauko 

daviklis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1478,58 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu



1107 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 66,07 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1108 Elektrodai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 264,88 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1109 Skystas muilas TORK, valiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 492,69 UAB Eurobiuras Priimtina kaina Žodžiu

1110 Natrio skystas stiklas, gruntas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 526,33 UAB Dazyva Priimtina kaina Žodžiu

1111 Aukšto slėgio plovykla Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1059,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1112 Klijai epoksidiniai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 25,98 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1113 Grindinio trinkelės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 231,58 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

1114 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,24 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1115 Techninė deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,15 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1116 Spyna, varžtai, apkabos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 400,70 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1117 Emalė, dažai, gruntas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1009,34 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1118 Diskas, akmuo galandimo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 218,19 UAB Mūsū namas Priimtina kaina Žodžiu

1119 Pjovimo grandinė, valas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 104,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1120 Valas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 110,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1121 Atsuktuvas su keičiamu antgaliu Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,90 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1122 IR spindulių termometras, lituoklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 436,50 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1123 Žnyplės, atsuktuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 106,97 UAB Dogas Priimtina kaina Žodžiu

1124 Šviestuvas LED,  lempa Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 135,78 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1125 Klijai Super atak, auto pompa Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 97,56 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1126 Durpės, trašos, herbicidai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 842,31 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1127 Karkasas grindų šluotos, kotas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 106,53 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1128 Žarna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 230,76 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1129 Pjovimo grandinė, juosta pjovimo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 368,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1130 Pjukleliai, šepetys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 152,28 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1131 Medikamentai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 206,43 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

1132 Medikamentai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1794,28 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

1133 Med. priemonės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 323,80 UAB Klaipėdos medicinos Priimtina kaina Žodžiu

1134 Lakštai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1064,80 UAB MV steel group Priimtina kaina Žodžiu

1135 Sandariklis mechaninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 804,65 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

1136 Plokštė GKP Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,44 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1137 Besiūlė alkūnė 90* Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 622,91 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

1138 J1/J2 klasės automobilis Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 50400,00 UAB Hokla Mažiausia kaina Raštu

1139
Kietojo biokuro kokybės tyrimų 

paslaugos
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 18150,00 AB Axis Industries Mažiausia kaina Raštu

1140 Fotoalbumas „Neatrasta Lietuva“ Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 750,00 Kęstutis Fedirka Priimtina kaina Žodžiu

1141 Antspaudo užrašo gamyba Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,70 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1142 Antspaudo užrašo gamyba Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,70 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1143 Firmos reklaminės vėliavos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2323,20 R. Žičkaus individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

1144 Vainikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 123,30 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1145 Fitodizaino paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 990,00 Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1146 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 231,47 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1147 Elektros įrangos pirkimas Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą - -

Pirkimas baigtas, 

vadovaujantis VPĮ 

7 str. 2 p. 3d.

Sutartis 

nesudaryta
3

1148

Šilumos tinklų nuo ŠK 2-64 iki 

pastato Klaipėdos g.11, Gargžduose 

remonto darbai

Apklausa, 9.4., 17.9.1., 

16.4.1
Neskelbiant apie pirkimą 39982,51

UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Mažiausia kaina Raštu

1149
AB Klaipėdos energija šventės 

banketinės paslaugos
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 59592,50 UAB Silvina Mažiausia kaina Raštu



1150
Oraputė sklandaus paleidimo 

įrenginys
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 21532,95 UAB Dotronika Mažiausia kaina Raštu

1151 Amoniako vanduo 25% Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 15195,18
AB Achema            filialas 

Gaschema
Mažiausia kaina Raštu

1152 Kieto kuro smulkintuvas Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 29244,49 UAB Labochema LT Mažiausia kaina Raštu

1153 Atomobilių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 850,00 UAB Vakarų antikoras Priimtina kaina Žodžiu

1154 Automobilių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 338,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1155 Automobilių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 290,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1156 Automobilių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 512,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1157 Automobilių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3388,00 UAB Ertana Priimtina kaina Žodžiu

1158
10 kV įtampos kabelio gedimo 

vietos nustatymas 
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1863,40 UAB Elektros tinklo paslaugos Priimtina kaina Žodžiu

1159 Sunkvežimio stiklo keitimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 210,00 UAB Euroglass Priimtina kaina Žodžiu

1160
Asfalto dangos atstatymas po 

remonto
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4739,00

UAB Gargždų komunalinės 

paslaugos
Priimtina kaina Žodžiu

1161
Vandens valymo sistemos 

pusmetinis aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 717,00 Į.Į GARMUVA Priimtina kaina Žodžiu

1162
Stacionaraus serviso remonto 

darbai/kt.įrankiai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 240,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1163 Autombilių remontas ir priežiūra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 740,25 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

1164 Kondicionavimo sistemos patikra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 134,12 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

1165 A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 471,90
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

1166 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1167 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1168 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1169 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1170 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1171 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,20
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1172 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1173 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1174 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1175 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1176 Telefono remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 30,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1177 Telefono remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 43,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1178 Telefono remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 30,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1179
Už III pogr. Vandens šildymo 

katilo( vidaus ir išorinė apžiūra)
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1560,78

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu



1180
Už II-o pogrupio garo katilo 

(veikiančio katilo patikrinimas)
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 317,02

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1181
Už III pogrupio mazuto 

talpyklos(vidaus ir išorės apžiūra)
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 928,80

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1182
41-asis Pačiolio seminaras 

Klaipėdoje 
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 450,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1183 Gintaro suvenyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 900,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

1184 Gintaro suvenyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 600,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

1185
Kietojo biokuro pelenų išvežimo 

paslaugos
Apklausa, 16.4.1 Skelbiant apie pirkimą 95095,00 UAB Ekonovus Mažiausia kaina Raštu

1186
Naujų šilumos tiekimo tinklų  

statyba (Deimės g.1)
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 25434,44

UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Mažiausia kaina Raštu

1187 Pl. besiūlys vamzdis    DN 133 Apklausa,  34.9 Neskelbiant apie pirkimą 2998,38 UAB Santechprekyba Mažiausia kaina Raštu

1188 Lemputės, aušinimo skystis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 652,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1189 Besiūlė alkūnė 90* Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 482,84 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

1190 Mult. rinkinys, valas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 261,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1191 Diržai, valas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 396,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1192 Autokutas, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 275,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1193 Pl. vamzdis DN100, kevalas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1089,73 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1194 Medsraigčiai, kaiščiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 139,26 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1195 Skalda Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 437,78 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1196 Druskos rugštis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 59,77 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1197 Lovys PL3 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 543,86 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1198 Respiratorius su vožt. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 94,38 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1199 Alyva Neste Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4310,90 UAB Baltic Lube Priimtina kaina Žodžiu

1200 Akumuliatorius Nikia Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 65,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1201 Lemputės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 153,00 UAB Klaipėdos Melga Priimtina kaina Žodžiu

1202 LED žibintuvėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 178,20 UAB Ardena Priimtina kaina Žodžiu

1203 Variklinė alyva M10G2K Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1017,01 UAB Vipakus Priimtina kaina Žodžiu

1204 MAK Akumuliatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 254,51 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1205
Audinys brezentinis , maišai 

šiukšlėms
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 547,38 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1206 Tecninė deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1207 Glaistas, mastika, klijai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 855,80 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1208
Diskas, grąžtas, profilis, vinys, 

mesraigčiai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 727,66 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1209 Padanga žieminė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1360,04 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

1210 Padanga žieminė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 680,02 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

1211 Padanga žieminė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 680,02 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

1212 Autokutas, gija, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 338,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1213 Karteris variklio, mova Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 632,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1214 Vožtuvas atbukinis, sklendė PN16 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 525,97 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1215 Linoliaumas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 765,60 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1216 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,97 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1217
Vandens valimo kasetės, vežimėlis 

žarnai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,96 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1218 Autokutas, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 129,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1219 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 148,10 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu



1220
Plieninis vamzdis besiūlis DN50, 

perėjimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 969,46 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1221 Elementai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 111,32 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1222 Kietmetalio frezas, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 232,93 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1223
Maišituvas, grąžtas, kaltas, 

medsrigčiai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 277,86 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1224 Emalė, skiediklis, volelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1308,61 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1225
Plokštė Filigran, MDP palangė, 

strypelis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1098,65 A.Kogsto ĮI Priimtina kaina Žodžiu

1226 Kubiliukas, šluostė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 162,45 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1227 Kibiras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 165,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1228 Virdulys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 71,57 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1229 Ventiliacijos gofra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,00 UAB Amalva Priimtina kaina Žodžiu

1230 Lituoklis 25 W 220V Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 69,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1231 Krovinio tvirtinimo juosta Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 43,70 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1232 Alkūnė PVC klijuojama, jungtis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 39,88 UAB Aquatera Priimtina kaina Žodžiu

1233 Elektrodai, diskai, pjoviklis dujų Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 514,71 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1234 Elementai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 366,03 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1235 Dažai, teptukas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1104,92 UAB Pingita Priimtina kaina Žodžiu

1236 Dažai, skiediklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 161,28 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1237 Fanera, glaitas, kaiščiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 635,27 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1238 Plokštė GKP Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 125,69 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1239 Elementai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 192,39 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1240 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 694,01 UAB Musonas Priimtina kaina Žodžiu

1241 Danga Mida, gruntas, veržlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2002,85 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1242 Asfaltas šaltas, mastika Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 469,26 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1243 IR spindulių termometras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 449,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1244
Degikilis Rofire, atsuktuvų 

rinkinys
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 363,92 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1245 Elektrodai OK48, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 899,76 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1246 Kuro siurblys, žibintas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 639,35 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1247 Pl. besiūlis vamzdis 88,9*5 TC1 Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 4138,43 UAB Santechprekyba Mažiausia kaina Raštu

1248 Gruntas GF 021 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1249 Svarstyklinė stiklinėlė, Tiglis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 435,60 O.Žuravliovo įm. Avsista Priimtina kaina Žodžiu

1250 Propanas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 729,00 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1251 Tecninė deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1252
Saugiklis 630A, transformatotius 

TE-220W/12V
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1491,80 UAB Literna Priimtina kaina Žodžiu

1253 Emalė, gruntas, šepetys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 376,62 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1254 Pjovimo galandimo diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 598,41 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1255 Sieninė danga TRB-18 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 791,99 UAB Baltic roofs systems Priimtina kaina Žodžiu

1256 Švino akumuliatorius 7Ah Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 330,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1257 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 138,67 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1258 Programuojamas valdiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2468,40 J.Petrausko TŪB Telemetrija Priimtina kaina Žodžiu

1259 Žolės sėklos, trašos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 233,00 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1260 Emalė, grąžtas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1181,50 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1261 Pirštinės, emalė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1042,50 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1262 Galinė mova 1kv, markeris Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 459,92 UAB Gerhard Petri Vilnius Priimtina kaina Žodžiu

1263 Betono mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 171,97 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu



1264 Antikalkinis skystis DELONGHI Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 49,99 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1265 Reagentai Iron PK/100 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 175,45 UAB Filter Priimtina kaina Žodžiu

1266
Kopėčios aliuminės, diskeliai 

metalo
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 257,67 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1267 Klijai, litavimo pasta Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 34,20 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1268 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 161,17 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1269
Analytinės svarstyklės AEJ200-

4CM
Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 4210,80 UAB Labochema LT Mažiausia kaina Raštu

1270 Trosas D3, fiksatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,81 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1271 Užsp. maišeliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 30,87 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1272 Azotas suspaustas 40L Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 90,00 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1273 Siūlinė šluostė, kotas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 409,66 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

1274
Etikečių spausdintuvas DYMO, 

juostelė
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 521,09 UAB Officeday Priimtina kaina Žodžiu

1275 Tech. deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1276 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 224,10 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1277 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1278 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1279 Antspaudo užrašo gamyba Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,70 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1280 Vainikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,46 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1281 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,19 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1282 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 215,56 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1283 Stalo kalendoriai 2015 m. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 529,38 UAB Utenos Indra Priimtina kaina Žodžiu

1284 Žaliuzių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 180,00 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

1285 Žaliuzių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 240,00 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

1286 Modulių laikiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,72 UAB Fima Priimtina kaina Žodžiu

1287 Kaustikinė soda Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1035,03 UAB Margūnas Priimtina kaina Žodžiu

1288 Radiatorius, emalė, kaiščiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 412,76 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1289 Konstrukcija NT Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,00 A.Kogsto IĮ Priimtina kaina Žodžiu

1290 Cilindras, galvutė, kaištis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 380,48 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1291 Glaistas, cementas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 582,11 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1292 Tech. deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1293 Kūjis, yla Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 435,75 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1294 Dažai, volelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1480,90 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1295 Šluota Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 77,27 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1296 Diskai 150 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 78,65 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1297 Alkūnė, jungtis PVC Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 31,82 UAB Aquatera Priimtina kaina Žodžiu

1298 Jungiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5,85 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1299 5kV izoliacijos varžos matuoklis Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 4585,90
UAB Elintos matavimo 

sistemos
Mažiausia kaina Raštu

1300 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 243,21 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1301 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 78,41 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1302 Pirštinės, valiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 260,68 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1303 Smulkintuvas šakų, grėblys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2035,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1304 Kastuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 128,13 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1305 Grotelės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 40,00 UAB Amalva Priimtina kaina Žodžiu

1306 Filtras, maišelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 26,11 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1307 Spyna, kibiras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 146,77 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1308 Vienpusio pjovimo lentos Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 3130,31 UAB Mūsų miškas Mažiausia kaina Raštu



1309 Replės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 65,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1310 Peiliai atpjovimo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,65 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1311 Dažai, hermetikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 396,23 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1312 Akumuliatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 65,00 UAB InfoPiras Priimtina kaina Žodžiu

1313 Aeratorius, alyva, spyna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 966,10 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1314 Žnyplės, peilis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 369,59 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1315 Raktas KNIPEX Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 170,01 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1316 Rėmelis LX, raktas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 119,79 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1317
Izoliuotas pl. vamzdis 89/160, 

alkūnė 89/160
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3104,39 UAB KITS Priimtina kaina Žodžiu

1318 Galandimo akmuo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 272,90 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1319 Varžtai, veržlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 251,56 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1320 Reduktorius pl. 720x10/630x10 Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 3315,40 UAB Sanistal Mažiausia kaina Žodžiu

1321 Diskas pjovimo, dažai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 247,36 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1322 Ortakis, filtrai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 862,58 UAB Amalva Priimtina kaina Žodžiu

1323 Dažai Pentaprim Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1486,10 UAB Pingita Priimtina kaina Žodžiu

1324 Riebokšliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 35,86 UAB Visrupa Priimtina kaina Žodžiu

1325 Perėjimas 57x33,7 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 207,48 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1326 T.formos trišakis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 535,80
UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Priimtina kaina Žodžiu

1327 Lizdas LX200 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 650,98 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1328 Dažų markeris, veržlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 195,13 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1329 Akumuliatorius 12V Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 367,20 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1330 Biuro kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1300,40 UAB Ermitažas Priimtina kaina Žodžiu

1331 Biuro kėdė, rankšluosčiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 378,18 UAB Ermitažas Priimtina kaina Žodžiu

1332 Maišeliai, valiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 28,17 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1333 Servetėlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 199,19 UAB Rutana Priimtina kaina Žodžiu

1334 Atsiurbėjo guma Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 40,00 UAB Mardentas Priimtina kaina Žodžiu

1335 Langai Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 6537,98 UAB BBK LT Mažiausia kaina Raštu

1336 Profilis C 150x1,5 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1092,87 UAB Baltic roofs systems Priimtina kaina Žodžiu

1337 Vamzdelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 29,21 UAB Hansa Flex Hidraulika Priimtina kaina Žodžiu

1338 Karbamido tirpalas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 89,54 UAB Vipakus Priimtina kaina Žodžiu

1339 Maitinimo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 189,00 UAB Ararat Priimtina kaina Žodžiu

1340 Žaliuzių remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 50,00 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

1341 TV pajungimas, programavimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,00 UAB Elektronikos spektras Priimtina kaina Žodžiu

1342
Kopijavimo aparato XEROX 3030

remontas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 266,20 UAB EGIJA Priimtina kaina Žodžiu

1343 Spaudas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 39,51 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1344 Firmos reklaminės vėliavos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2821,72 R. Žičkaus individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

1345 Fitodizaino paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 396,00 Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1346 Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 141,01 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

1347 Antikorozinis kėbulo padengimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 850,00 UAB Vakarų antikoras Priimtina kaina Žodžiu

1348 Hidraulinio cilindro remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 396,38 UAB Hidraulinės sistemos Priimtina kaina Žodžiu

1349 Automobilio priežiūra, remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 402,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1350 Automobilio priežiūra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 29,00 UAB Autorika Priimtina kaina Žodžiu

1351 Už BITĖS paslaugas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5,13 UAB BITĖ Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

1352 Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,10 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

1355
Dalyvavimas profesinio 

meistriškumo konkurse
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3864,00

UAB Sveikatos centras 

Energetikas
Priimtina kaina Žodžiu



1356 Medžių pjovimo darbai Gargždų m. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2424,54
UAB Gargždų komunalinės 

paslaugos
Priimtina kaina Žodžiu

1357 Mašinų remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 58,50 UAB Hokla Priimtina kaina Žodžiu

1358

Transporto priemonės nukėlimas 

nuo šiluminės trasos defekto 

likvidavimo vietos

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 200,00 UAB Priekabos Priimtina kaina Žodžiu

1359

Transporto priemonės nukėlimas 

nuo šiluminės trasos defekto 

likvidavimo vietos

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 200,00 UAB Priekabos Priimtina kaina Žodžiu

1360 Automobilio remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 200,00 UAB Regnija Priimtina kaina Žodžiu

1361 Automobilio remontas, priežiūra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 260,00 UAB REKIJA Priimtina kaina Žodžiu

1362 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1363 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1364 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 217,80
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1365 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1366 Telefono remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 143,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1367
III pogrupio slėginio indo vidaus ir 

išorės apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 258,94

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1368 Automobilio remontas, priežiūra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 830,57 UAB Transeuro group Priimtina kaina Žodžiu

1369
Valklis BRUDPUR, valomasis 

popierius
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 164,32 M.Berezovskio firma BERMI Priimtina kaina Žodžiu

1370 Natrio chloridas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 74,72 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1371 Smėlio mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 241,70 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

1372 Tranzistorius  53A Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 40,59 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1373 HD imtuvas, kabelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,45 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1374 Spyna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 143,70 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1375 Izoliacija  antikondensacinė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 718,62 UAB Aquatera Priimtina kaina Žodžiu

1376 Sandarinimo plokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1808,39 UAB Medgiedra Priimtina kaina Žodžiu

1377 Kombinezonas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 172,30 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1378 Alyva I-20 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1029,41 UAB Vipakus Priimtina kaina Žodžiu

1379 Švino akumuliatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 388,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1380 Rankšluosčiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 305,83 UAB Maxima LT Priimtina kaina Žodžiu

1381 Audinys maišinis, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 767,89 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1382 Korpusas vožtuvų, velenas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 596,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1383 Dažai, kibiras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 52,64 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1384 Pjovimo diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 681,90 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1385 Pl.vamzdis DN25, alkūnė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 228,09 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1386 Elektrodai OK48 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 101,46 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1387 Elementai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 104,67 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1388 Diskai, stiklas suvirintojo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 281,93 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1389 Elektrodai OK48, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 412,07 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1390
Maišituvas, nuleidimo 

mechanizmas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 860,04 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1391 Šulinių žiedai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 559,94 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

1392 Smėlio mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 217,53 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu



1393 Rankšluosčiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 23,98 UAB Maxima LT Priimtina kaina Žodžiu

1394 Pjovimo diskeliai, grąžtai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 182,40 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1395 Žiedo dangtis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 273,58 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

1396 Stiklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 204,74 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1397 Diskai 125 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 133,10 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1398 Akum. suktuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 395,10 UAB Mastermann Priimtina kaina Žodžiu

1399 Plienas apvalus Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 600,91 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1400 Stiklas, danga stogui, vamzdžiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1081,84 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1401 Stomotologijos medžiagos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 181,27 UAB Siroma Vilnius Priimtina kaina Žodžiu

1402 Pagalbos rinkinys, rankena Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1234,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1403 Švino akumuliatoriai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 36,36 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1404 Diskas deim. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 556,70 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1405 CaviWipes servetėlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 39,25 UAB DAB Dental Priimtina kaina Žodžiu

1406 Pramuoninės šluostės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3201,66 UAB Davil Priimtina kaina Žodžiu

1407 Šiukšliadėžė, šepetys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 93,82 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1408 St. trinkelės, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 976,49 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

1409 Laikiklis Tork M1 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,37 UAB Libeta ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1410 Termometras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 298,00 UAB Junkvila Priimtina kaina Žodžiu

1411 Natrio sulfatas, D-Gliukozė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 454,05 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1412 Vamzdžiai 193,7x5 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 89,00 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1413 Ak.m. plytelės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 121,01 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1414 Grindinio trinkelės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 192,03 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

1415 Pl. vamzdis DN100, perėjimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 815,82 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1416 Autokutas, valas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 154,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1417 Autokutas, valas, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 239,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1418
Šepetys plovimo, vamzdis 

purškimo
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 395,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1419 Autokutas, valas, alyva Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 196,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1420 Baterijos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 95,40 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1421 Rankinė grandininė talė Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 1899,70 UAB Mecro technikonas Mažiausia kaina Raštu

1422 Chloroformas, heksanas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 777,06 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1423 Tenas 1,5 kW Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 71,00 UAB Simetra LT Priimtina kaina Žodžiu

1424 Kaluna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 210,00 UAB Graži gėlė Priimtina kaina Žodžiu

1425
90318038 Procoin EuroSure II 

EURProcoin EuroSure II
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 399,30 HANSAB UAB Priimtina kaina Žodžiu

1426 Spaudas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 44,00 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1427 Suvenyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 98,00 IĮ Taigra Priimtina kaina Žodžiu

1428 Maitinimo paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 229,50 UAB Ararat Priimtina kaina Žodžiu

1429 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 70,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1430 Vainikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1431 Vainikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1432 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 313,90 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1433 Žiūronai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 850,00 UAB Rovana                                                                            Priimtina kaina Žodžiu

1434
Kompiuterinės technikos ir 

programinės įrangos pirkimas
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 36279,43 UAB Blue Bridge Mažiausia kaina Raštu

1435 Projekto vykdymo priežiūra Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 24 200,00 UAB Enerstena Mažiausia kaina Raštu

1436
Pirminės srovės generatoriaus 

ODEN AT remontas
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 32309,42

UAB Elintos matavimo 

sistemos
Mažiausia kaina Raštu



1437

Finansų valdymo ir apskaitos 

informacinės sistemos (LABIS IV, 

BONUS/PERSONALAS IR 

ANALITIKA) pritaikymo euro 

įvedimui paslaugų pirkimas

Apklausa, 16.3.4 Neskelbiant apie pirkimą 23038,40 UAB LABBIS Mažiausia kaina Raštu

1438
Programinės įrangos licencijų 

pirkimas
Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 66023,65 UAB BALCO LTD Mažiausia kaina Raštu

1439

Šilumos tinklų nuo pastato Vytauto 

g. 24 iki pastato H.Manto g.2, 

Klaipėdoje, remonto bei sklendžių 

keitimo kameroje 1P-12 darbai

Apklausa, 34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 56165,78
UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Mažiausia kaina Raštu

1440 Oro kondicionieriai Apklausa, 34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 36058,00 UAB Šalnos prekyba Mažiausia kaina Raštu

1441 Oro kondicionieriai Apklausa, 34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 24018,50 UAB Šalnos prekyba Mažiausia kaina Raštu

1442

Sanitarinės apsaugos zonos 

nustatymo Lypkių katilinėje 

paslaugos

Apklausa, 34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 20449,00 UAB Ekokonsultacijos Mažiausia kaina Raštu

1443
KJRK tinklo siurblio Nr.1 elektros 

variklio remontas
Apklausa, 34.5.2 Neskelbiant apie pirkimą 11710,38

UAB Kauno energetikos 

remontas
Mažiausia kaina Raštu

1444 Elektros įrangos pirkimas- naujas Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 105270,00 UAB Gerhard Petri Vilnius Mažiausia kaina Raštu

1445 Cirkuliaciniai siurbliai Wilo Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 18571,66 UAB Junkvila Mažiausia kaina Raštu

1446 Kompiuterinės technikos pirkimas Apklausa, 16.4.1. Skelbiant apie pirkimą 122979,56 UAB Blue Bridge Mažiausia kaina Raštu

1447 Medžių pjovimo darbai Gargždų m. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2424,54 UAB Gargždų komunalinės Priimtina kaina Žodžiu

1448 Boilerinės Nr.1  fasado sienos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 6400,00 UAB Jurkusta Priimtina kaina Žodžiu

1449 Garažo fasado sienų tinkavimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2270,00 UAB Jurkusta Priimtina kaina Žodžiu

1450 Praktiniai mokymai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 320,00 Viešųjų pirkimų agentūra, VšĮ Priimtina kaina Žodžiu

1451 Dėklas dokumentams Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 260,00 UAB Suvenyrų pasaulis Priimtina kaina Žodžiu

1452

Už informacijos ir reklamos 

paskelbimą produkte Visa Lietuva 

2015

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1815,00 FCR MEDIA Lietuva, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1453 Seminaras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 825,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1454 Bitės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5,13 UAB Bitė Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

1455 Tyrimai ir techninė ataskaita Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 6050,00 UAB Šilumos ūkio servisas Priimtina kaina Žodžiu

1456 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60 VĮ Seimo leidykla Valstybės Priimtina kaina Žodžiu

1457 Logotipo bei medžiagos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2420,00 VšĮ ATW sprendimai Priimtina kaina Žodžiu

1458 Oro kondicionierius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 10865,80 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1459 Oro kondicionierių ir vėdinimo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 11700,70 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1460 Topografinės paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3025,00 UAB Vakarų geodezija Priimtina kaina Žodžiu

1461 PAV Lypkių rajoninėje katilinėje Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 6655,00 UAB Ecorli Solution Priimtina kaina Žodžiu

1462 VAS diagnostika Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 174,60 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

1463 Už konsultacinį praktinį seminarą Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 254,10 VšĮ Problemų sprendimo Priimtina kaina Žodžiu

1464 Už atliktus darbus (atlikti Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 302,50 IĮ Geovena Priimtina kaina Žodžiu

1465 Konsultacinis seminaras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 387,20 UAB Mokesčių srautas Priimtina kaina Žodžiu

1466 41-asis "Pačiolio" didysis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 450,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1467 Už III pogrupio mazuto talpyklos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 488,84 VšĮ Technikos priežiūros Priimtina kaina Žodžiu

1468 Transporto priemonės rinkos vertės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,00 UAB Pajūrio autorika Priimtina kaina Žodžiu

1469 Už III pogrupio garo katilo vidaus Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 938,96 VšĮ Technikos priežiūros Priimtina kaina Žodžiu

1470 Už II pogrupio mazuto talpyklos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 373,89 VšĮ Technikos priežiūros Priimtina kaina Žodžiu

1471 Transporto paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1650,00 B. Rimgailos privati įmonė Priimtina kaina Žodžiu

1472 Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 62,29 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

1473 Pneumatinio plaktuko remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,00 UAB Mastermann Priimtina kaina Žodžiu



1474 Transporto remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 251,65 Euroglas UAB Priimtina kaina Žodžiu

1475 K1 klasės automobilis Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 51490,00 UAB Hokla Mažiausia kaina Raštu

1476
Laidumo matuoklis, pH-metras, 

spektrofotometras
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 17430,05 UAB Labochema LT Mažiausia kaina Raštu

1477 Langų skystis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 429,21 UAB Baltic Lube Priimtina kaina Žodžiu

1478 Gruntas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,84 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1479 Gruntas, dažai, teptukas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 341,91 UAB Pingita Priimtina kaina Žodžiu

1480 Gruntas, tirpiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 293,12 UAB Pingita Priimtina kaina Žodžiu

1481 Rėmelis LX200 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 23,52 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1482 Kibiras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1483 Užsp. maišeliai, krepšys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 167,95 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1484 Pirštinės guminės,  karkasas šluotos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 276,93 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1485 Popierius lipdukams Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 125,24 A.Poškio dizaino salonas Priimtina kaina Žodžiu

1486 Spyna, lankstas, kniedės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 454,71 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1487
Putos montavimo, silikonas, 

cementas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 378,92 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1488 Maišituvas, ventiliatorius, šluota Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 291,13 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1489 Siurblio pompelė, diržas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 74,57 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1490
Kampinė šlifavimo mašina 

MAKITA
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 659,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1491 Emalė PENTAPRIM Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 340,00 Uab Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1492 Laikiklis, dėžė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 189,44 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1493 Tec.dujos 40l Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 300,00 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1494 Azotas 40l Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 36,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1495 PP maišai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,60 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1496 Hermetikas, prožektorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,38 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1497 Ner. pl. diskas Pn 15 d250 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 738,10 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1498 Stalviršis, LMPD Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1998,00 UAB Praraja Priimtina kaina Žodžiu

1499 GKP 3x1,2m Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 143,64 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1500 Kaloriferis, medvaržčiai, elementai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 389,29 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1501 Pl. vamzdis DN50, Dn100 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 756,49 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1502 Daugiafunkcinis įrenginys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 984,94 UAB Balko LTD Priimtina kaina Žodžiu

1503 Cementas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 144,50 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1504 VATSP fanera Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 125,40 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1505 Skylamušiai, sandariklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 235,22 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1506 Gruntas, dažai, skiediklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 246,27 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1507 Elektrodai, šepetys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1062,90 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1508 Besiūlė alkūnė 90* Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 984,94 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

1509 Elektrodai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,18 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1510 Šepetys, semtuvėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 233,40 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1511 Kastuvas, plaktukas, pjov. diskeliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 275,75 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1512
Pjovimo diskeliai, siaurapjūklio 

pjukliukas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 435,22 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1513 Periodas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 212,18 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1514 Kėdė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1848,70 UAB Klaipėdos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1515 Pjovimo diskas, galastas diskas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 736,89 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1516 Plieninis strypas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2726,71 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1517 Dušo galva, maišituvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 288,80 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu



1518 Rankenos žalvarinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 56,05 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1519 Dažai, gruntas, tinkas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1996,60 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1520 Durpės, insekticidai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 573,39 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1521 Kostiumas suvirintojo, pirštinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 270,26 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1522 Dažai, skiediklis, klijai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 581,85 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1523 Fiksatorius trosui Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 27,90 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1524 Propanas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 187,67 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1525 Šilumokaitis ketinis Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 5436,29 UAB Celsis Mažiausia kaina Raštu

1526 Siurblys, hermetikas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 125,21 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1527 Wd, atsuktuvų kompl. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 115,99 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1528 Perėjimas pl., prailgintojas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 179,90 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1529 Elektrotechninis termometras Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 2649,90 UAB Tiekėjas Mažiausia kaina Raštu

1530 Apsauginis vožtuvas garo katilui Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 3509,00 UAB Lukrida Mažiausia kaina Raštu

1531 Vamzdžiai besiūliai 42,4x3,2 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1159,73 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1532 Izoliacija ruloninė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1089,36 UAB Aquatera Priimtina kaina Žodžiu

1533 Dangtis ketinis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1185,80 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1534 Akumuliatorius, klemas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 806,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1535 Tec. deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1536 Lengvas sniego stumikas, kastuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 259,00 UAB Veisodė Priimtina kaina Žodžiu

1537 Kevalai, pl. vamzdis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 381,56 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1538 Maišai šiukšlėms, kibiras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 143,62 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1539 Lizdas, perėjimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,00 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1540 Plytos silikatinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 239,16 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1541 Vožtuvas atbulinis DN16 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3010,00 UAB Santechprekyba Mažiausia kaina Raštu

1542 Jungiklis- taimeris Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 51,82 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1543 Žarna seilių arsiurbimui Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 41,62 UAB DAB Dental Priimtina kaina Žodžiu

1544 Medicinos reikmenys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 147,24
UAB Klaipėdos medicinos 

technika
Priimtina kaina Žodžiu

1545 Medicinos reikmenys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 201,50
UAB Klaipėdos medicinos 

technika
Priimtina kaina Žodžiu

1546 Farmacijos produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1554,67 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

1547 Farmacijos produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 445,79 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

1548 Smėlis, skalda Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 460,65 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1549 Pirštinės pirštuotos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1089,00 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1550
Sklendė fl. bronziniu pleištu 

DN100, DN80
Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 1297,12 UAB Santehkomplektas Mažiausia kaina Raštu

1551 Vamzdis 010,2X2,0 n/p AISI 304 Apklausa, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 2535,92 UAB Metalinox Mažiausia kaina Raštu

1552 Tekstilinės žaliuzi Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1176,99 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

1553 Gintaro suvenyrai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 526,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

1554 Gintaro suvenyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 514,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

1555 Detalė klozetui Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,00 UAB Akvakomfortas Priimtina kaina Žodžiu

1556 Spaudai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 77,22 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1557 Plastikinės lentelės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 98,00 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1558 Raktų gamyba Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,00
A. Armalio juvelyrinių gaminių 

įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

1559 Spaudai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 185,40 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1560 Gatvės lentelė, numerio lentelė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 82,00 UAB Karlingas Priimtina kaina Žodžiu

1561 Vamzdžiai besiūliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1024,32 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1562 Lemputės P13 3,6V 1,8W Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 34,20 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu



1563
Dažnio keitiklis operatoriaus 

pulteliui
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 332,40 UAB Vilakra Priimtina kaina Žodžiu

1564 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,13 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1565 Magnio sulfata, natrio hidroksidas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 101,16 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1566 Pjukleliai, plaktukas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 79,32 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1567 Maišai šiukšlėms, kibirai 3922 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 182,87 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1568
Mišinys greitai kietėjantis, glaistas, 

mastuka bituminė
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1426,66 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1569 Fanera, plokštė MPP Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 327,15 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1570 Spyna, vyriai, medsraigtis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 230,26 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1571
Maršrutizatorius, lydmetalis, 

antgalis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 421,20 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1572 Daugiafunkcinis raktas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 170,01 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1573 Kastuvas, maišai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 253,40 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1574 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 87,12 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1575 Dulkių siurblys Daewoo, maišeliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 155,00 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1576 Elektrolitinis kondensatorius 10µ Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3,15 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1577 Adapteris Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 65,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1578
Akumuliatorius BL-5C, telefono 

korpusas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1579 Rankšluosčiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 249,90 UAB Maxima LT Priimtina kaina Žodžiu

1580 Padanga žieminė SAVA Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 680,02 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

1581 Mygtukas Makita Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 8,36 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1582 Diskai 125, stiklas apsauginis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,68 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1583 Kištukas mikrafoninis, angaliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 45,75 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1584 Dažai 15L Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 175,20 Uab Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1585 Alkūnė pl. 159,0x7 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,18 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1586 Apraišai P-02 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 177,34 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1587 Plokščias flanšas DN80 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 413,82 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

1588 Kibiras 3L Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 120,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1589 Šulinių žiedai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 178,50 UAB Perdanga Priimtina kaina Žodžiu

1590 Diskai 125x1,6 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 94,38 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1591
Kampinė šlifavimo mašina 

MAKITA
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 659,00 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1592 Rankšluostis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 317,63 UAB Vakarų tiekimo grupė Priimtina kaina Žodžiu

1593 Diskai 300x3x32 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 216,59 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1594 Pošalmis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 266,20 UAB Vakarų tiekimo grupė Priimtina kaina Žodžiu

1595 Daugiafunkcinis raktas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 340,01 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1596 Akumuliaorius GALAXY Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 580,00 UAB Automamalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1597 Stabdžių diskas, kaladės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 336,00 UAB Automamalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1598
Pirmos pagalbos rinkinys, vilktis 

lanksti, lemputės
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 534,00 UAB Automamalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1599 Grąžtas, varžtų išsukėjų rinkinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 197,42 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1600 Filtro maišai dulkių siurbliams Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 169,61 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1601 Diskas valimo ir užbaigimo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,57 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1602 Maišai, spyna, šepetys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 348,25 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1603 Lynas  ABM/LB100 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 160,93 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1604 EmalėPentaprim 0,9l Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu



1605
Filtras ket. Fl. Dn80, vožtuvas 

atbulinis DN80
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1070,85 UAB Rovedus LT Priimtina kaina Žodžiu

1606 Mišinys mūro, milteliai molio Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,31 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1607 Rankšluostis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 406,56 UAB Vakarų tiekimo grupė Priimtina kaina Žodžiu

1608 Elektrodai OK48 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 255,81 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1609 Hydro-X Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2329,25 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1610 Vamzdžiai 25x2,9 ES Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 198,00 AB Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1611
Automatinė biuretė su 500ml. 

buteliu
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 126,00 UAB Bioeksma Priimtina kaina Žodžiu

1612
Eksikatorius stiklinis 240 mm., 

hidrometras- psihometras
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 580,80 O.Žuravliovo įm. Avsista Priimtina kaina Žodžiu

1613 Propanas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 187,67 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1614 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 76,23 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1615
Neparšlampamas neiloninis 

kostiumas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 784,08 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1616 Spec. veržlės su pov. varžtu Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 21,33 UAB Fima Priimtina kaina Žodžiu

1617 Ankeris, sagtis 7x70 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 68,87 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1618 Grafitiniai lakštai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 25,56 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

1619 Nerud. pl. vamzdis 89x4,5 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1411,88 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

1620
Varžtų išsukėjų rinkinys, tekstilinis 

poliravimo diskas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 415,78 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1621 Varžtai, veržlės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 245,26 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1622 Alkūnės pl., besiūlys vamzdis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 911,01 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1623 Betono mišinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 171,97 UAB Betono centras Priimtina kaina Žodžiu

1624 Vazonas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 9,86 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1625 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 75,50 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1626
Mobilieji telefonai Sony Xperia ir 

Samsung Galaxy
Apklausa, 34.2, 34.9 Skelbiant apie pirkimą 10200,00 UAB SKYTECH LT Mažiausia kaina Raštu

1627 Spaudas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 28,17 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1628 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 113,40 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1629 Vainikai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 216,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1630 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1631 Gintaro suvenyras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 517,00 UAB RMD Linija Priimtina kaina Žodžiu

1632
Laikraščio „Vakarų ekspresas“ 

prenumerata
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 384,00 UAB Vakarų ekspresas Priimtina kaina Žodžiu

1633 Laukiamojo baldų komplektas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5397,33 UAB Gurda Priimtina kaina Žodžiu

1634 Vainikai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1635

Jaunystės g. 2, Klaipėda, 

apsauginės signalizacijos sistemos 

įrengimo darbai

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5182,76 UAB Saugioji era Priimtina kaina Žodžiu

1636  Seminaras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 100,00
Lietuvos Respublikos 

odontologų rūmai
Priimtina kaina Žodžiu

1637
Už II ir III pogrupio mazuto 

talpyklų apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1191,61

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1638
Traktoriaus Belarus -952 techninė 

apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 847,00 UAB Kajovika Priimtina kaina Žodžiu

1639
Traktoriaus Belarus -952 techninė 

apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 847,00 UAB Kajovika Priimtina kaina Žodžiu



1640
SER DEFI defektacijos darbai/ 

el.or. įrankiai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,32 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1641

Laikinų kelio ženklų įrengimas 

Taikos per. Prie Taikos per..-

Kauno g. sankryžos 

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 482,74 UAB Gatvių apšvietimas Priimtina kaina Žodžiu

1642 Kuro aparatūros remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 919,60
V.Zabryno kuro aparatūros 

remonto įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

1643
Už III pogrupio mazuto talpyklos 

veikiančios apžiūra
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1569,49

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1644 Serviso darbai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 398,00 UAB Klaipėdos Melga Priimtina kaina Žodžiu

1645
SER DEFI defektacijos darbai/ 

el.or. įrankiai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 121,19 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1646 Kuro aparatūros remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1089,00
V.Zabryno kuro aparatūros 

remonto įmonė
Priimtina kaina Žodžiu

1647 Automobilio Hyundai remobntas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1412,02 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

1648
Kompresoriaus M26 techninis 

aptarnavimas prie 390
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 462,25 UAB Mastermann Priimtina kaina Žodžiu

1649
Automobilio Škoda YETI techninis 

aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 501,48 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

1650
Automobilio Škoda Fabia techninis 

aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 226,80 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

1651
Stacionaraus serviso remonto 

darbai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,12 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1652
Padangų montavimas, 

balansavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 480,03 UAB Dargis Priimtina kaina Žodžiu

1653 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1654 Informacinių pranešimų paslauga Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 72,60
VĮ Seimo leidykla Valstybės 

žinios
Priimtina kaina Žodžiu

1655 Automobilio remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 50,00 UAB Regnija Priimtina kaina Žodžiu

1656

Šilumos skaitiklio srauto jutiklio 

SONOKIT SONOFLO 

SONO3110/3000 patikra

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1543,96 Lietuvos energetikos institutas Priimtina kaina Žodžiu

1657 A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1103,52
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

1658
Informacijos įvedimas į 

INFOMEDIA, UAB duomenų bazę
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3267,00 INFOMEDIA, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1659
Padangų montavimas, 

balansavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 544,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1660
SER DEFI defektacijos darbai/ 

el.or. įrankiai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,32 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1661 Vietinės siuntos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 83,66 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

1662
Mišrių statybinių ir griovimo 

atliekų priėmimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 11490,16

UAB Klaipėdos regiono atliekų 

tvarkymo centras
Priimtina kaina Žodžiu

1663

,,Mokesčių žinios" el. versija 

prenumerata 2015.01.01 - 

2015.12.31

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 269,00 UAB Mokesčių žinios Priimtina kaina Žodžiu

1664 Gruntas GF 021, vaitspiritas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 258,00 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu



1665 Tuta degiklio Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2202,00 UAB Celsis Priimtina kaina Žodžiu

1666 Vamzdžiai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 554,03 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1667 Perėjimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 27,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1668 Ankeriai, dildė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 763,20 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1669 Kabelis komp. tinklui, kištukai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 445,28 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1670 Monometras 25 Bar 1/4 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 80,00 UAB Butanas Priimtina kaina Žodžiu

1671 Lituoklis, elementai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 74,72 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1672 Navigacija GPS Garmin Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 571,50 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1673 Kaustikinė soda Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1554,61 UAB Margūnas Priimtina kaina Žodžiu

1674 Užsp. maišeliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3,99 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1675 Laikrodis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 33,61 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1676 Spyna, dangtelis, kampas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 137,18 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1677 Cementas, dažai, gelanas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 549,58 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1678 Grąžtas, kaltas MAX Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 322,33 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1679 Gamtinis smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 175,69 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1680 Diskai 125, markeris Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 288,59 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1681 Ankeriai ,apkaba Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 56,69 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1682 Teptukas plokščias Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 152,10 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1683 Besiūlė alkūnė 90*,redukcija Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 135,37 UAB Raldamus Priimtina kaina Žodžiu

1684 Diskai 125, respiratorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,91 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1685 Pjoviklis, diskas metalo pjovimo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 541,72 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1686 Perėjimas pl.159*133 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 203,28 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1687 Ventiliai NAVAL Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1701,26 UAB Navalita Priimtina kaina Žodžiu

1688 Sklendė gum. Dn80 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2057,00 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1689 Siūlinė šluostė grindims Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 494,87 UAB Deimena Priimtina kaina Žodžiu

1690 Pirštinės , šluotos karkasas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 219,07 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1691 Kasetė filtro, laikiklis dušo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 382,60 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1692 Tech. deguonis, ventilis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,88 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1693
Desalgine jet31, chloriklar, Ph-

minus
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1280,54 UAB SPA Technologijjos Priimtina kaina Žodžiu

1694 Šalmas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 154,40 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1695 Dažai einza 15l Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 176,20 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1696 Laminuotos grindys Kronopol Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1121,57 A.Kogsto IĮ Priimtina kaina Žodžiu

1697 PVC grindjuotė, kampai, pakluotas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 530,60 A.Kogsto IĮ Priimtina kaina Žodžiu

1698 Akmens plytelės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 121,01 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1699 LMPD šv. bukas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,00 UAB Praraja Priimtina kaina Žodžiu

1700 Dažai, gruntas, glaistas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1018,61 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1701
Pritraukėjas, volelis betonui., mont. 

putos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 166,84 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1702 Siūlas sandarinimo Loctite Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 385,00 UAB Celsis Priimtina kaina Žodžiu

1703 Deguonis, acetilenas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 457,38 IĮ Statybos firma Selsa Priimtina kaina Žodžiu

1704 Įrankis apspaudimui Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 80,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1705 Skystas muilas TORK Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 126,00 UAB Eurobiuras Priimtina kaina Žodžiu

1706 Cementas, maišai šiukšlėms Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,46 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1707 Emaliniai dažai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 233,00 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1708 Pjovimo diskas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 783,48 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1709 OR žiedas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 11,07 UAB Hasa Fliex Hidraulika Priimtina kaina Žodžiu

1710 Grąžtas medžiui, šlif. įtaisas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 61,80 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1711 Plastikinė lentelė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 15,00 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu



1712 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 246,03 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1713 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 130,50 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1714 Neste Voltera Citrus langų skystis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 536,51 UAB Baltic lube Priimtina kaina Žodžiu

1715 Stomotologinės medžiagos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 67,15 UAB DAB Dental Priimtina kaina Žodžiu

1716 Ventiliatorius su filtru, grotelės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 257,49 UAB Baltesa Priimtina kaina Žodžiu

1717 Komebezonas vienkartinis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 86,15 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1718 Pirštinės darbinės, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 295,97 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1719 Peilis praėjimo T5K10 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 119,79 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1720 Šluota. semtuvas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 351,11 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1721 PTFE fluoroplastas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 101,52 UAB Plastena Priimtina kaina Žodžiu

1722 Riebokšlis CR/N 32/45/64 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 689,70 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

1723 AdBlue karbamido tirpalas 20 l Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 89,54 UAB Vipakus Priimtina kaina Žodžiu

1724
Įrankis jungčių apspaudimui, 

multimetras
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 589,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1725 Kabelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 181,50 UAB InfroPiras Priimtina kaina Žodžiu

1726 Sniego stumiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 216,00 UAB Mecro tehnikonas Priimtina kaina Žodžiu

1727 Diskas pjovimo, klijai, skląstis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 621,48 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1728
LAG T-100 siurblys dozatorius, 

poveržlė
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 364,80 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1729 Tech. deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1730 Tech. deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1731 Elektrodai OK48, Diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 424,94 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1732 Durpės, spyna, vazonas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 582,90 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1733
Suvirinimom juosta, klijai Bostik 

KU
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1072,25 UAB Aklotos projektai Priimtina kaina Žodžiu

1734 Dažai, glaistas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 59,55 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1735 Reagentai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 205,76 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1736
Spausdinimo galvutės Eurotherm 

4103M, detalės gnybtams
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 999,58 AB Axis Industries Priimtina kaina Žodžiu

1737 Komebezonas vienkartinis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 86,15 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1738 Hanteliai vandens procedūroms Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 617,50 UAB Teida Priimtina kaina Žodžiu

1739
Homogeninė grindų danga, 

padengta poliuretanu
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 12884,73 UAB Aklotos projektai Mažiausia kaina Rašttu

1740 Spaudai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 77,22 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1741 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 102,60 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1742 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 138,60 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1743 Atvirukų maketavimas ir spauda Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1 391,50 R. Žičkaus individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

1744 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4 887,22 UAB Angolita Priimtina kaina Žodžiu

1745 Vietinių siuntų pristatymas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 51,93 DPD Lietuva UAB Priimtina kaina Žodžiu

1746
Dezinfekavimo ir buitinių kenkėjų 

naikinimo paslaugų pirkimas
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 4961,00

UAB Profilaktinės 

dezinfekcijos stotis
Priimtina kaina Rašttu

1747

Vaizdo stebėjimo sistemų 

priežiūros ir techninio aptarnavimo 

paslaugų pirkimas

Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 10 285,00 Priimtina kaina Rašttu

1748
Gaisrų gesinimo įrangos techninės 

priežiūros paslaugų pirkimas
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 11 979,00 UAB DEFORUS Priimtina kaina Rašttu



1749

Priešgaisrinės ir apsaugos 

signalizacijų sistemų priežiūros, 

remonto ir techninio aptarnavimo 

paslaugų pirkimas

Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 6 016,16 UAB Saugioji Era Priimtina kaina Rašttu

1750 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2144,45 UAB Eurokornus Priimtina kaina Žodžiu

1751 Kalėdinis renginys vaikams Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 6655,00
N. Ivanausko įm. Pramogų 

burės
Priimtina kaina Žodžiu

1752 Knygos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 27,63
Kauno technologijos 

universitetas
Priimtina kaina Žodžiu

1753
Muilas, skalbimo milteliai oro 

gaivikliai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 6191,18 UAB Koslita Priimtina kaina Žodžiu

1754 Kampas 50x50x4 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 222,72 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1755 El. variklis 0,75KW Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 278,35 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1756
Danga stogui, mišinys savaime 

išlyginantis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1110,99 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1757 Plovimo butelis 250ml. Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,69 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1758 Lemputės, aušinimo skystis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 691,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1759 Chalatas, striukė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 191,72 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1760 Žarna, diskai, elektrodai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 871,44 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1761 Vamzdžiai 108x4 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3342,06 UAB Klaibėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1762 Smėlis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 172,79 UAB Poškų karjeras Priimtina kaina Žodžiu

1763
Strobo lempa 3,5W, kaitrinė lepa 

DŠ230V 15W, laidas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 4924,70 UAB Literna Priimtina kaina Žodžiu

1764
Išlyginimo mišinys, GKP 2,5x1,2 

m.
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 219,23 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1765 Žaislai kalėdiniai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 49,36 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1766 Pirštinės delektrinės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3823,60 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1767 Darbinis chalatas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 88,56 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1768 Aktivuotas stiklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1147,08 UAB SPA Technologijos Priimtina kaina Žodžiu

1769
Koaguliantas- flokuliacijos 

kartridžas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 277,26 UAB SPA Technologijos Priimtina kaina Žodžiu

1770 Grąžtų rinkinys, diskai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 305,98 UAB Emolas Priimtina kaina Žodžiu

1771 Kastuvas, šluota Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 95,58 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1772 Servpavara SQM45.291A9 3 Nm Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1716,36 UAB Vėjų rožė Priimtina kaina Žodžiu

1773 Servpavara SQM45.291A9 3 Nm Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1716,36 UAB Vėjų rožė Priimtina kaina Žodžiu

1774
Apsauginė gilzė TW50, 

termometras
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1452,53 UAB Literna Priimtina kaina Žodžiu

1775 Potenciometras 2W, rankenėlė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,30 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1776 Emalė, kibiras, volelis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 625,05 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1777 Stiklas, tinkas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 525,59 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1778 Diskas šlif., grąžtas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 459,61 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1779 Klijai, WD-40, varžtas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 327,06 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1780 Transformatorius, lempa Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1180,96 UAB SPA Technologijos Priimtina kaina Žodžiu

1781 Pirštinės, maišai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 234,65 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1782 Kombenizonas vienkartinis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 258,46 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1783 Filtravimo maišai BFH-2 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 376,92 UAB Jurby Water Tech Priimtina kaina Žodžiu

1784 Term. ventilis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 60,00 UAB Simetra LT Priimtina kaina Žodžiu

1785 Tapetai, klijai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 84,41 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1786 Kalėdinis papuošimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 837,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu



1787 Darbo kalendoriai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 104,85 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1788 Maisto produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,73 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1789

Savaitraščio ,,Buchalterija" 

(elektroninė versija) 12 mėn. 

prenumerata (2015 m. sausio-

gruodžio mėn.)

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 184,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1790

Seminaras ,,Darbo laiko ir darbo 

užmokesčio sąlygų nustatymas ir 

apskaita"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 190,00
Administracijos darbuotojų 

asociacija
Priimtina kaina Žodžiu

1791
42-asis Pačiolio didysis seminaras 

Klaipėdoje+darbo priemonė
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 318,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1792
Skelbimo užsakymas Lietuvos ryto 

dienraštyje
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 152,00 UAB Lietuvos rytas Priimtina kaina Žodžiu

1793

Kvalifikacijos tobulinimo mokymai  

,,Viešųjų pirkimų organizavimas: 

geroji praktika ir naujos galimybės 

2015 m. Euro įvedimo aktualijos"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 373,50 UAB Juridicum Priimtina kaina Žodžiu

1794

Gargždų ŠTR katilinės Nr. 4  

mūrinio dūmtraukio H-45 m 

paprastasis remontas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 5921,11 UAB Dūmtraukis Priimtina kaina Žodžiu

1795

Asfalto dangos atstatymas po 

šilumos tinklų remonto Gargždų 

mieste

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1610,70
UAB Gargždų komunalinės 

paslaugos
Priimtina kaina Žodžiu

1796 Mobileji telefonai Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 9205,00 UAB SKYTECH. LT Mažiausia kaina Rašttu

1797
K1 klasės krovininis vienatūris 

automobilis
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 50400,00 UAB Hokla Mažiausia kaina Rašttu

1798
Muilas, skalbimo milteliai popier. 

rankšluosčiai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1019,99 UAB Koslita Priimtina kaina Žodžiu

1799 Tech. deguonis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 108,30 UAB PN Waldis Priimtina kaina Žodžiu

1800 Kopėčios aliuminės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 370,00 UAB Atamex Priimtina kaina Žodžiu

1801 Pirštinės, respiratorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 547,40 UAB Velinta Priimtina kaina Žodžiu

1802 WD-40, spyna pakabinama Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 113,62 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1803 Valomasis popierius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,13 M.Berezovskio firma Bermi Priimtina kaina Žodžiu

1804 Stiprus valiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 103,48 M.Berezovskio firma Bermi Priimtina kaina Žodžiu

1805 Tepalas, aušinimo skystis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 512,44 UAB Intrac Lietuva Priimtina kaina Žodžiu

1806 Replės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 25,00 UAB Signalo centras Priimtina kaina Žodžiu

1807 Smeigė TID-T8/60 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 181,80 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1808 LMDP pilka Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 139,20 UAB Praraja Priimtina kaina Žodžiu

1809 Medikamentai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 377,67 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

1810 Medikamentai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1711,60 UAB Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

1811 Farmacijos produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 310,16 UAB DAB Dental Priimtina kaina Žodžiu

1812 Farmacijos produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 24,53 UAB DAB Dental Priimtina kaina Žodžiu

1813 Kasetė filtrui, vazonas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 168,80 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1814 Farmacijos produktai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 340,00 UAB Inoveca Medtehna Priimtina kaina Žodžiu

1815 Pirštinės, kasetė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 157,99 UAB mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1816 Arbatinukas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 110,00 UAB Avitelos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1817 Kepimo forma Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 67,00 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu



1818 Marlė 10m Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 41,91 UAB Metula Sendvario vaistinė Priimtina kaina Žodžiu

1819 Suspaustas oras balionėlyje Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 28,80 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1820 Akumuliatorius 12V 7,2Ah Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 489,61 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1821
5kV izoliacinės varžos matuoklis, 

laidai
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 4034,14

UAB Elintos matavimo 

sistemos
Mažiausia kaina Rašttu

1822 Mecaninis sandariklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2545,84 UAB Vandens siurbliai Priimtina kaina Žodžiu

1823 Kampinis stalas, spinta Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2258,00 UAB Astron Baltic prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1824
N/p jungtis, n/p srieginis ventilis 

316L
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1485,82 UAB Vytama Priimtina kaina Žodžiu

1825 Vožtuvas atbulinis Dn50, alkūnės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1144,95 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1826 Replės KNIPEX, galvučių rinkinys Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1512,24 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1827 Durys su stakta Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1694,00 UAB Formoca group Priimtina kaina Žodžiu

1828 Maišituvas dušo, stovas dušo Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 832,72 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1829 Klijai PROFIX 25 kg Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 140,60 UAB Bocas ir Ko Priimtina kaina Žodžiu

1830 Šaldituvas Atlant XM Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 900,00 UAB Šalnos prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1831 Kilimėlis po kiede Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 318,00 UAB Ermitažas Priimtina kaina Žodžiu

1832 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 441,41 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1833 Varžtai M16x70 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 336,38 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1834 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 696,96 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1835 Perspėjamasis ženklas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 328,52 UAB Tiekėjas Priimtina kaina Žodžiu

1836 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 371,71 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1837 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 67,20 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1838 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 441,41 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1839 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 348,48 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1840 Nedegus audeklas A-1 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,72 UAB Deforus Priimtina kaina Žodžiu

1841 Nedegus audeklas A-1 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,72 UAB Deforus Priimtina kaina Žodžiu

1842 Rankšluostis, pirštinės, kostiumas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1293,23 UAB Algrima Priimtina kaina Žodžiu

1843 Pjovimo diskas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 750,65 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1844
Grąžtai, pukleliai, juosta izol., 

pirštinės
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 334,32 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1845 Glaistas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 58,97 UAB Stamex Priimtina kaina Žodžiu

1846 Kastuvas, sekatorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 145,90 UAB Emolus Priimtina kaina Žodžiu

1847
Savaime išsilyginantis mišinys, 

glaistas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 183,06 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1848 Tarpinė movai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 34,22 UAB Dagmita Priimtina kaina Žodžiu

1849
Amoniako tirpalas, Neslerio 

reagentas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 602,40 UAB Labochema Lt Priimtina kaina Žodžiu

1850 Praplovimo butelis 250ml Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 20,69 UAB Labochema Lt Priimtina kaina Žodžiu

1851 Daviklis judesio, laikiklis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 90,41 UAB Elektrobalt Priimtina kaina Žodžiu

1852
Druska vandens minkštinimo 

filtrams 25kg
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 714,87 UAB Santechprekyba Priimtina kaina Žodžiu

1853
Šlavimo mašina           PG-

218BHV
Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 10890,00 UAB Mecro Technikonas Mažiausia kaina Raštu

1854 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 847,97 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1855
Talpa statybiniam laužui, žibintas 

galinis
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 81,31 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1856 Pritraukėjas durų, spyna Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 359,04 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1857 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 278,78 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1858 Diapersantas Marisol Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1648,02 UAB Lajana Priimtina kaina Žodžiu



1859 Girlianda LED Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 125,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1860 Greita jungtis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 440,50 UAB Gitana Priimtina kaina Žodžiu

1861 Rankšluostis medvilninis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 46,46 UAB Talis Priimtina kaina Žodžiu

1862 Hanteliai vandens procedūroms Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 185,25 UAB Teida Priimtina kaina Žodžiu

1863 Profilis, kabelio kopėčios Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1616,99 UAB Literna Priimtina kaina Žodžiu

1864 Viryklė el., prožektorius Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 271,66 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1865 Izoliuoti laidai, kabeliai,  movos Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 3009,48
Lietuvos Vokietijos UAB 

Gerhard Ptri Vilnius
Mažiausia kaina Rašttu

1866 Girlianda LED Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 237,60 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1867 Spyna, varžtai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 54,23 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1868 Dažai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2066,27 UAB Spalvų šokis Priimtina kaina Žodžiu

1869 Plytelės, tinkas, asfaltas šaltas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1128,00 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1870 Spyna, apkaba, vinys, kaištis Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 782,87 UAB Mūsų namas Priimtina kaina Žodžiu

1871 Padanga žieminė 185/60 Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 819,99 UAB Dagris Priimtina kaina Žodžiu

1872 EKA žurnalas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 15,00 UAB Sanpola Baltija Priimtina kaina Žodžiu

1873 Užsp. maišeliai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 9,88 UAB Klaipėdos Lytagra Priimtina kaina Žodžiu

1874 Kastuvas sniegui Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 89,55 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1875 Girlianda LED Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 125,10 UAB Lemona Priimtina kaina Žodžiu

1876 El. variklis 18,5kw 400V Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 2580,93 UAB Bevi Mažiausia kaina Rašttu

1877 Kopėčios universalios 3 dalių Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 571,20 UAB Mecro technikonas Priimtina kaina Žodžiu

1878 Buferinis tirpalas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 148,29 UAB Labochema LT Priimtina kaina Žodžiu

1879 Kaustikinė soda Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1440,14 UAB Margūnas Priimtina kaina Žodžiu

1880 Darbo kalendoriai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 111,92 MAXIMA LT, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1881 Spaudas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 38,16 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1882 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 198,00 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1883 Gėlių puokštė Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 67,50 UAB Pirmosios snieguolės Priimtina kaina Žodžiu

1885 Spaudas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,00 UAB Vilpros investicija Priimtina kaina Žodžiu

1886 Pasitarimų stalas ir 4 kėdės Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1029,99 UAB Vildika Priimtina kaina Žodžiu

1887

DocLogix programinės įrangos 

priežiūros ir vystymo paslaugų 

pirkimas

Apklausa, 34.8.15 Neskelbiant apie pirkimą 42256,47 UAB DocLogix Priimtina kaina Raštu

1888

AB ,,Klaipėdos energija" 

vadovaujančių asmenų civilinio 

draudimo paslaugų pirkimas

Apklausa, 14.2.4; 34.2; 

34.3.2
Neskelbiant apie pirkimą 21407,36

AIG Europe Limited Finland 

Branch
Mažiausia kaina Raštu

1889

Klaipėdos rajoninės katilinės 

mūrinio kamino H-100 m 

signalinio apšvietimo maitinimo 

kabelio ir lempų keitimo darbai

Apklausa, 34.2, 34.9 Neskelbiant apie pirkimą 11188,89 UAB Dūmtraukis Mažiausia kaina Raštu

1890

Interneto svetainės 

www.klaipedosenergija.lt duomenų 

apdorojimo, programavimo ir 

informacijos įkėlimo į svetainę, 

naudojantis turinio valdymo 

sistema, paslaugos.

Apklausa, 34.8.15 Neskelbiant apie pirkimą 34727,00 UAB RSV projektai Mažiausia kaina Raštu

1891

133 prekybos tinklo dovanų 

kuponai 200 Lt vertės bendrai 

26600 Lt sumai.

Apklausa, 34.8.15 Neskelbiant apie pirkimą 24738,00 UAB RIMI Lietuva Mažiausia kaina Raštu

1892 Firmos sieniniai kalendoriai Apklausa, 34.8.15 Neskelbiant apie pirkimą 11930,6 R. Žičkaus IĮ Mažiausia kaina Raštu

http://www.klaipedosenergija.lt/
http://www.klaipedosenergija.lt/
http://www.klaipedosenergija.lt/
http://www.klaipedosenergija.lt/
http://www.klaipedosenergija.lt/
http://www.klaipedosenergija.lt/


1893

Informacinio straipsnio parengimas 

ir spausdinimas žurnale ,,Mokslas 

ir technika"

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 3630,00 UAB Mokslas ir technika Priimtina kaina Žodžiu

1894
Hyundai automobilio techninis 

aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 394,52 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

1895

Už atliktus darbus pagal atliktų 

inžinerinių tyrinėjimų darbų aktą 

Nr. 1410/33

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 350,90 IĮ Geovena Priimtina kaina Žodžiu

1896
Padangų montavimas, 

balansavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 960,06 UAB DARGIS Priimtina kaina Žodžiu

1897
Tarptautinė biomasės energetikos 

konferencija
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1795,48 AVGO Group, UAB Priimtina kaina Žodžiu

1898 Padangų vulkanizavimas-remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 138,00 UAB AUTOMALŪNAS Priimtina kaina Žodžiu

1899
Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir 

specilizacijos kursai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 96,00

Slaugos darbuotojų 

tobulinimosi ir specilizacijos 

centras

Priimtina kaina Žodžiu

1900
Hyundai automobilio techninis 

aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 504,76 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

1901 Monometrų patikra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 80,00 UAB Butanas Priimtina kaina Žodžiu

1902
Perforatoriaus GBH2-26DFR 

remontas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 220,99 UAB Mastermann Priimtina kaina Žodžiu

1903

Už III-io vandens šildymo katilo 

VKP patikrinimas ir II-tro pogr. 

Garo katilų VKP patikrinimas

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2151,26
VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1904 Seminaras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 99,99 UAB ,,DAB Dental" Priimtina kaina Žodžiu

1905
Škoda Roomster padangų 

montavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 64,80 UAB HOKLA Priimtina kaina Žodžiu

1906
VEGApuls 62 ser. Nr. 16448930 

remontas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2473,24 UAB ELINTA Priimtina kaina Žodžiu

1907

Investicijų projektų rengimo 

paslaugos: KRK ir LPK 

modernizavimo, įrengiant biokurą 

naudojančius šilumos gamybos 

įrenginius, investicijų projektai

Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 11918,50
UAB ,,Teisingi energetikos 

sprendimai"
Priimtina kaina Žodžiu

1908
Padangų montavimas, 

balansavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 240,02 UAB DARGIS Priimtina kaina Žodžiu

1909 Hidraulinio cilindro remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 312,25
UAB Aukšto slėgio hidraulinės 

sistemos
Priimtina kaina Žodžiu

1910 A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 205,70
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

1911
Už I-ojo pogrupio tiltinio krano, 

pilnutinį techninį patikrinimą
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 282,05

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1912 Seminaras Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 190,00
Administracijos darbuotojų 

asociacija
Priimtina kaina Žodžiu

1913 Lyno ir apraišo patikra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 225,43 UAB ALGRIMA Priimtina kaina Žodžiu

1914 Antikorozinis kėbulo padengimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 850,00 UAB Vakarų antikoras Priimtina kaina Žodžiu

1915 Padangų montavimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu



1916 Diagnostika Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 370,00 UAB Automalūnas Priimtina kaina Žodžiu

1917
Garantinis išplėtimas serveriui ir 

diskų saugyklai
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 6588,45 UAB Blue Bridge Priimtina kaina Žodžiu

1918
Laikraščio ,,Banga" prenumerata 

2015 metams
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 283,20 UAB Gargždų banga Priimtina kaina Žodžiu

1919
Vandens valymo sistemos  

aptarnavimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1116,00 IĮ GARMUVA Priimtina kaina Žodžiu

1920 Inžinerinių tyrinėjimų darbai Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2172,08 IĮ Geovena Priimtina kaina Žodžiu

1921 Domenas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 36,30 UAB Interneto vizija Priimtina kaina Žodžiu

1922 Padangų montavimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 506,00 UAB Klaipėdos Melga Priimtina kaina Žodžiu

1923 Amortizatoriaus įvorės keitimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 433,52 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

1924 Bagažinės el. instaliacijos remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 231,38 UAB Inchcape Motors Priimtina kaina Žodžiu

1925
Savaitraščio,, Buchalterija"  

prenumerata
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 184,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1926
Žurnalo ,,Apskaitos ir mokesčių 

apžvalga" 2015 m. prenumerata
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 280,00 UAB Pačiolio prekyba Priimtina kaina Žodžiu

1927 A/bokštelio paslaugos Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 580,80
J.Pareigio ind. Įmonė, Dubysos 

g. 31A, Klaipėda
Priimtina kaina Žodžiu

1928 Automobilio remontas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 492,71 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

1929 Kuro filtro keitimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 161,55 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

1930 Automobilio plovimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 105,00 UAB Solorina Priimtina kaina Žodžiu

1931 Už I-ojo pogr. Slėginio indo patikra Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 195,42
VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1932
Už III-ojo pogr. garo katilo 

patikrinimas
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 2692,49

VšĮ Technikos priežiūros 

tarnyba
Priimtina kaina Žodžiu

1933 Kalibravimas Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1633,50
AB Vilniaus metrologijos 

centras
Priimtina kaina Žodžiu

1934
Logotipų užklijavimas ant firmos 

automobilių
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 152,46 R.Žičkaus individuali įmonė Priimtina kaina Žodžiu

1935 Už techninę priežiūrą Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 1197,90
UAB Klaipėdos inžinerinių 

tinklų statyba
Priimtina kaina Žodžiu

1936
Investicijų projektų rengimo 

paslaugos
Apklausa, 34.4 Neskelbiant apie pirkimą 11918,50

UAB Teisingi energetikos 

sprendimai
Priimtina kaina Žodžiu

* Nurodomi AB “Klaipėdos energija” prekių, paslaugų ir darbų supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių (SPT) punktai.

** Jei nustatytas pirkimo laimėtojas, tačiau sutartis dar nesudaryta - numatoma sutarties kaina

*** Jei taikoma, nurodoma Sutarties įsipareigojimų dalis, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti subrangovus, subtiekėjus ar subteikėjus


